
Mgr. Dušan Michelfeit
07.05.2021 17:55:28

NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
V PRAZE NPÚ-ÚPS Praha /2026H1190008_l1/2021

Dodatek č. 11 
ke smlouvě o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha / 2026H1190008 / 2019 (dále jen smlouva), 

uzavřený dle příslušných ustanovení občanského zákoníku 
mezi smluvními stranami

Smluvní strany
Národní památkový ústav,
státní příspěvková organizace,
IČO: 75032333, DIČ: CZ75032333,
se sídlem Valdštejnské nám. 3,118 01 Praha 1 - Malá Strana,
zastoupený Mgr. Dušanem Michelfeitem, ředitelem územní památkové správy v Praze,

Doručovací adresa:
Národní památkový ústav, 
územní památková správa v Praze, 
Sabinova 373/5,
130 00 Praha 3

(dále jen „Objednatel" na straně jedné)

a

Metrostav a.s.
se sídlem: Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00 Praha 8,
IČO: 00014915,
DIČ: CZ00014915,
zapsaný v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 758, dne 23.5.1991, 
zastoupený: Ing. Martinem Sirotkem, ředitelem divize 9, na základě plné moci,

(dále jen „zhotovitel" na straně druhé)

I. Preambule

Veřejná zakázka: „SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú. p. s. v Praze - 
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Nádvoří" (v rámci realizace projektu SMVS - SH Bečov, příkladná 
obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ÚPS v Praze, id.č. SMVS 134V112000027).



NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
ÚSTAV V PRAZE NPÚ-ÚPS Praha /2026H1190008_11/2021

Změny závazku ze smlouvy uvedené v tomto dodatku jsou popsány v přiloženém a odsouhlaseném 
změnovém listu a nutnost jejich provedení je vyvolána následujícími důvody:
- musely být řešeny nepředvídatelné situace vzniklé v průběhu realizace díla, musely být provedeny 
práce nezbytné pro úspěšné dokončení veřejné zakázky z důvodů dodržení technických požadavků 
pro zajištění bezpečnosti, při provádění dodávek a prací sledováno a uplatňováno hledisko 
ekonomické výhodnosti za současného dodržování kvality díla i příslušných ekonomických postupů. 
Uvedené změny řešení dílčích částí díla nemění celkovou povahu předmětné veřejné zakázky - „SH 
Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú. p. s. v Praze - SO.01 - Pluhovské 
domy, SO.02 - Nádvoří“.
Pro upřesnění rozsahu a ceny díla uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 11 ke smlouvě (dále jen 
dodatek).

II. Předmět dodatku
Tímto dodatkem se mění příslušné ustanovení článků 2. a 3. smlouvy o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha / 
2026H1190008 / 2019 ze dne 29. 5. 2019.
Předmět a účel smlouvy (mění se čl. 2. odst. 2.2. body I. a II. smlouvy o dílo):
Předmět díla se mění ve smyslu změnového listu č. ZL 65 a položkového rozpočtu méněprací a 
víceprací k tomuto změnovému listu, který je nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 11.
Změna závazku ze smlouvy VZ, která je předmětem tohoto dodatku se nepovažuje za podstatnou a je 
provedena v souladu s ustanovením v odst. 7 § 222 ZZVZ.

III. Cena díla
Cena díla (mění se čl. 3., odst. 3.2 a 3.8. smlouvy o dílo ve znění Dodatku č.10):

Odst. 3.2. smlouvy o dílo se mění takto:
Cena za řádně a včas dokončené a Objednateli předané dílo v rámci plnění je dohodou Zhotovitele 
a Objednatele stanovena tímto dodatkem č. 11 na částku:

a) Cena díla celkem bez DPH 110.756.743,64  Kč
b) DPH 23.258.916,16 Kč
c) Celková cena díla včetně DPH 134.015.659,80Kč

Odst. 3.8. smlouvy o dílo ve znění Dodatku č.10, se mění takto: 
smluvní strany se dohodly na provedení změny prací a dodatečných prací, jejichž rozsah je uveden a 
zdůvodněn ve změnovém listu č. ZL 65 a v položkovém rozpočtu méněprací a víceprací k tomuto 
změnovému listu, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 11. Cena díla dle tohoto dodatku se 
mění následovně.

Cena díla se vzhledem k dohodnutým dodatečným méněpracím a vícepracím mění takto:

Cena dle Smlouvy o dílo ve znění dodatku č. 10, kterým je stanovena poslední platná změna ceny díla 
ve výši:
110.870.084,64 Kč bez DPH
(slovy jedno sto deset milionů osm set sedmdesát tisíc osmdesát čtyři korun českých šedesát čtyři 
haléřů)

Méněpráce dle změnového listu č. ZL 65 činí:
- 2.653.891,00 Kč bez DPH
(slovy dva miliony šest set padesát tři tisíc osm set devadesát jedna korun českých)



NÁRODNÍ 
PAMÁTKOVÝ 
ÚSTAV

ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
V PRAZE NPÚ- ÚPS Praha /2026H1190008J1/2021

Vícepráce dle změnového listu č. ZL 65 činí:
+ 2.540.550,00 Kč bez DPH
(slovy dva miliony pět set čtyřicet tisíc pět set padesát korun českých)

Celkové vyčíslení změny závazku ze smlouvy vlivem méněprací a víceprací činí:
-113.341,00 Kč bez DPH (-137.142,61 Kč s DPH)
(slovy jedno sto třináct tisíc tři sta čtyřicet jedna korun českých)

Konečná celková ceria díla dle Smlouvy o dílo, ve znění tohoto dodatku č. 11 činí:

110.756.743,64 Kč bez DPH

(slovy jedno sto deset milionů sedm set padesát šest tisíc sedm set čtyřicet tři korun českých šedesát 
čtyři haléřů)

IV. Závěrečná ustanovení
1. Dodatek č. 11 byl sepsán ve dvou identických vyhotoveních. Každá ze smluvních stran obdržela 

po jednom vyhotovení.
2. Účastníci prohlašují, že tento dodatek č. 11 uzavřeli podle své pravé a svobodné vůle prosté 

omylů, nikoliv v tísni, a že vzájemné plnění dle tohoto dodatku č. 11 není v hrubém nepoměru. 
Dodatek č. 11 je pro obě smluvní strany určitý a srozumitelný.

3. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. NPÚ-ÚPS Praha / 2026H1190008 / 2019, ze dne 29.5.2019, 
ve znění dodatku č. 1, dodatku č. 2, dodatku č. 3, dodatku č. 4, dodatku č. 5, dodatku č. 6, 
dodatku č. 7, dodatku č. 8, dodatku č. 9 a dodatku č. 10, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem 
č. 11, zůstávají beze změny a vztahují se v celém rozsahu i na předmět plnění sjednaný tímto 
dodatkem, není-li výslovně sjednáno jinak.

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dle 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění dodatku v registru smluv 
zajistí objednatel.

5. Tento je vyhotoven v elektronické podobě s připojenými elektronickými podpisy smluvních 
stran. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu podepsala osoba, která jedná jejím 
jménem a která má právo připojit uznávaný elektronický podpis, který splňuje požadavky ust. § 6 
odst. 2 zákona č. 279/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, v 
platném znění, a že v případě, kdy byl elektronický dokument podepsán způsobem podle ust. § 5 
téhož zákona, byl tento dokument opatřen elektronickým časovým razítkem podle ust. § 11 
zákona.

6. Informace k ochraně osobních údajů jsou ze strany NPÚ uveřejněny na webových stránkách 
www.npu.cz v sekci „Ochrana osobních údajů".

7. Nedílnou součástí tohoto Dodatku č. 11 je následující příloha:
Příloha č. 1 - změnový list č. ZL 65

V Praze, dne........... 2021 V Praze, dne.............. 2021

Ing. Martin Sirotek 2021.05.17
08:15:25 +02'00'

Mgr. Dušan Michelfeit, 
ředitel
NPÚ, ÚPS v Praze

Ing. Martin Sirotek
ředitel divize 9 - Metrostav a.s. 
na základě plné moci

http://www.npu.cz


NÁRODNÍ
PAMÁTKOVÝ ÚZEMNÍ PAMÁTKOVÁ SPRÁVA 
ÚSTAV V PRAZE NPÚ-ÚPS Praha /2026H1190008_11/2021

Příloha č. 1 - změnový list č. ZL 65 včetně rozpočtů



ZMĚNOVÝ LIST
"SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu"

reg.č.stavby: 134V112000027 číslo ZL:

smlouva: NPÚ-ÚPS Praha 2013H1180020/87338/2018/542

65_21objednatel: Národní památkový ústav. Ič: 75032333
zhotovitel Metrostav as, ICO: 00014915

název ZL: "SH Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektu a areálu *

Dokončení a upřesněni expozice 

zdůvodnění nezbytnosti změny (havárie, požadavek OPP, technické důvody atp.|:

Předmět změny: expoziční fundus , osvětleni, AV SW_HW. AV obsah a osvětlení 

zdůvodnění příčin event nepředvídatetnosti změny:

Dokončení zlepiení expozice byly použity nejmodemější poznatky z hlediska výstavnictví. Byl využit také vývoj HW a SW Byly upřesněny počty svítidel a skleněných 
vitrín, tak aby expozice u sv. Maura splňovala bezpečnost i důležitost Relikviáře sv. Maura. Jsou využity interaktivní prvky i audiovizuální technika. Celá expozice byla 
provedena aby splňovala jak světelné podmínky, tak bezpečnost návštěvníků Došlo i k menši finanční úspoře aniž by byl poškozenen vzhled a myšlenka expozice 

zdůvodněni nemožnosti odděleni prací a samostatného zadání:

Samostatné zadáni by bylo z hlediska organizace stavby i finančních nákladů nelogické a neefektivní a z technicko-organizačních důvodů nemožné Nelze oddělit a 
samostatně zadat

vliv na cenu díla: rozpočet:

vliv na cenu díla: vícepráce

CELKOVÁ BILANCE MÉNĚPRACl A VlCEPRACl

vliv na termín dokončeni:

práce nemají vliv na temín dokončeni akce SMVS

jiné vlivy (na změnu PD apod.):

bez DPH 
21KDPH 

celkem

bez DPH

21KDPH

celkem

bez DPH
21KDPH

celkem

méněpráce
ANO

rozpočet:

■113 341,00 Kč 
•23 801,61 Kč

■137142,61 Kč



číslo ZL:

65 21
Vyjádření Projektanta

Rozsah díla byl v tomto případě upřesněn tak. aby reflektoval z 
VSe dle zákona 134/2016 Sb. § 222 (7).

jiStěný stav a umeižnil docílit využití v souladu s požadavky objednatele

Vyjádření TDS

"VVS Soc<Uí2^y

Vyjádření objednatele

Realizace těchto prací bude na základě zjištěného skutečného stavu při prováděni stavebních prací v souladu se slučitelnosti s již provedenými pracemi, a to při 
respektování požadavku orgánu státní památkově péče VSe dle zákona 134/2016 Sb. § 222 (7).

DalSÍ vyjádření



celková cena

Rozsah ZL

Změnový list zhotovitele stavby č.xx: 
"EXPOZICE RELIKVIÁŘE SVATÉHO MAURA" 

CELKOVÁ REKAPITULACE

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, u.p.s. v Praze
Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zholovilel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8 změna expozice č.2

dílčí součet
cena celkem 

bez DPH

A_fundus expozice 2 094 704,00 Kč
301,313 205 845,00 Kč

302 290 794,00 Kč
303 538 251,00 Kč
304 248 731,00 Kč
307 270 916,00 Kč
308 220 544,00 Kč
309 149 874,00 Kč
310 54 527,00 Kč

311,312 115 222,00 Kč

B_skleněné výrobky, vitríny Vitríny • tlEZ TREZOROVt VITRÍNY RSM ) 1 422 014,00 Kč
C_osvétlení Vitríny,efektové nasvíceni ( BEZ SILNOPROUDU) 1 966 607,00 Kč
D_AV zařízení HARDWARE +SW 1 239 117,00 Kč
E_AV zařízení obsah 3 491 640,00 Kč

[ Celková cena 10 214 082,00 Kč

Rozsah ZL
Přípočet Odpočet Cena po ZL Přípočet Odpočet

499 433,00 Kč -819 952,00 Kč 1 774 185,00 Kč 1 339 110,00 Kč -331 087,00 Kč
34 170,00 Kč ■188 046.00 Kč 51 969,00 Kč 246 585,00 -35 464.00
98 913.00 Kč ■189 997 00 Kč 199 710,00 Kč 383 755,00 110 250.00
143 701,00 Kč 175 496 00 Kč 506 456,00 Kč 87 761,00 -33 658.00
49 500,00 Kč •87 218 00 Kč 211 013,00 Kč 160 785.00 63 361,00
12 000,00 Kč -16 092 00 Kč 266 824,00 Kč 160 013,00 -12 474.00
20 511,00 Kč -33 454 00 Kč 207601,00 Kč 46 551,00 1 872,00
91 774,00 Kč 55 449 00 Kč 186 199,00 Kč 0,00 •172 949.00
39 960,00 Kč -28 938 00 Kč 65 549,00 Kč 62 480,00 -20 819.00
8 904,00 Kč -45 262.00 Kč 78 864.00 Kč 191 180.00 -10 706.00

0,00 Kč 0,00 Kč 1 422 014,00 Kč 29 605,00 Kč •622 205,00 Kč

64 610,00 Kč ■154 214,00 Kč 1 877 003,00 Kč 0,00 Kč -147 901,00 Kč

2 403 192,00 Kč -1 239 117,00 Kč 2 403 192,00 Kč 316 415,00 Kč -729 198,00 Kč

3 848 200,00 Kč •3 491 640,00 Kč 3 848 200,00 Kč 855 420,00 Kč •823 500,00 Kč

Připočet CELKEM Odpočet CELKEM Připočet CELKEM Odpočet CELKEM
6 815 435.00 Kč -5 704 923.00 Kč 2 540 550,00 Kč -2 G53 891 00 Kč

Cena po ZL

2 782 208,00 Kč
211 121,00

273 505,00

54 103.00
224 146,00
147 539,00 

48423,00
-172 949.00

41 661,00
180 474,00

829 414,00 Kč

1 729 102,00 Kč

1 990 409,00 Kč

3 880 120,00 Kč

Rozdíl změna I ví. zadání

| Celková cena po ZL č. 14 11 324 594,00 Kč |

Stránka 1

1 110 512,0Q4$č

I Celková cena po ZL č. 6 5 11 211 253,00 Kč

I Rozdíl změna 2 vs. změna 1 •113 341,00 Kč |



rozsah dle SoD

Změnový list č.65:
"EXPOZICE RELIKVIÁŘE SVATÉHO MAURA" 

část A - Expoziční fundus
REKAPITULACE

Stavba Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze 
$0.01 - Pluhovské domy, S0.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby. Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel Národní památkový ustav. Valdštejnské náměstí 162/3,11800, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.5., Koieluiská 2450/4, Libeň, 18000, Praha 8

Náklady soupisu celkem 2 094 704,00

1. 301,313 Úvodní sál 205 845,00

2. 302 Předsálí relikviáře 290 794,00

3. 303 Relikvióř 538 251,00
4. 304 Původní jádro 248 731,00
5. 307 1838-1948 270 916,00

6. 308 1984 -1985 220 544,00
7. 309 Haptický model 149 874,00
8. 310 Zlatnictví 54 527,00
9. 311,312 Restaurováni relikviáře 115 222,00



-320 519,00

rozsah ZL

CM ♦ cona - caca po ZL

499 433,00 -819 952,00 1 762 057,00

34 170,00 188 046,00 39 841,00

98 913,00 •189 997,00 199 710,00

143 701,00 •175496,00 506 456,00

49 500,00 -87 218,00 211013,00

12 000,00 ■16092,00 266 824,00

20 511,00 -33 454,00 207 601,00

91 774.00 •55 449,00 186 199,00

39 960,00 -28 938,00 65 549,00

8 904,00 •45 262,00 78 864,00

1 008 023,00

rozsah ZL • ZMÉNa EXPOZICE 2

coca ♦ cana- cana po ZL

1 339 110,00 -331 087,00 2 782 208,00

246 585,00 -35 464,00 263 090,00

383 755,00 -110 250,00 473 215,00

87 761.00 •33 658,00 560 559,00

160 785.00 63 361,00 435 159,00

160013,00 •12 474,00 414 363,00

46 551,00 1 872,00 256 024,00
0,00 •172 949,00 13 250,00

62 480,00 -20819,00 107 210,00

191180,00 •10 706.00 259 338,00



Změnový list č.65:
"EXPOZICE RELIKVIÁŘE SVATÉHO MAURA" 

část A - Expoziční fundus

úvodní sál - místnost 301,313

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8 -153 876,00 vícepráce k ZD 211 121,00

rozsah dle SoD rozsah ZL rozsah ZL - ZMĚNA EXPOZICE 2

Náklady soupisu celkem 205 845,00 34 170,00 -188 046,00 39 841,00 246 585,00 -35 464,00 263 090,00

KÓD PRVKU NÁZEV hl. Materiál Poznámka MJ množství cena / MJ Celkem změna množství + cena + změna množství - množství po ZL cena po ZL
1 změna obsahu

změna množství + cena + změna množství - množství po ZL cena po ZL

Panely

P.01 301 Panel otočný 1600 100 3730

Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou a SDK deskou. Všechny spoje přebandážovány, všechny rohy a hrany opatřeny profily. 
Nastěrkováno sádrokartonářskou stěrkou. Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - matná, otěruvzdorná a omyvatelná 
- bude vzorkováno. Na barvu bude lepen řezaný text, je nutno ověřit přilnavost samolepky k barvě. Panel bude osazen kováním pro otočné panely (dveře) o 
nosnosti 500kg. Kování bude skrytě osazeno do panelu a uchyceno na strop a podlahu, kování nepřesahuje půdorys panelu. Panel je dále osazen na horní a 
dolní straně dveřní zarážkou, protikus této zarážky je zabudován do podlahy a stropu. V případě kolize (při otáčení) panelu se stropním fabionem bude na 
stropě zhotovena MDF podložka oddalující panel od stropu. Tato podložka bude o půdorysných rozměrech panelu, panel bude pomocí ní kotven do stropu.

uchyceno k podlaze a ke stropu, výška 
panelu bude uzpůsobena čisté výšce ks 3,00000 23 670,00 71 010,00 0,00000 0,00 -3,000 -71 010,00 0,000 0,00

vzorkování ks 1,00000 590,00 1 590,00 0,00000 0,00 -1,000 -1 590,00 0,000 0,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 180,00 3 180,00 0,00000 0,00 -1,000 -3 180,00 0,000 0,00

P.01 301 Projekční plátno 5500 2800 Textílie určená k projekci na blint rámu zavěšeno na lankách ze stropu ks 0,00000 29 400,00 0,00 1,00000 29 400,00 0,000 0,00 1,000 29 400,00 0,00000 0,00 -1,000 -29 400,00 0,000 0,00

vzorkování ks 0,00000 590,00 0,00 1,00000 1 590,00 0,000 0,00 1,000 1 590,00 položka beze změny 1 590,00

dílenská dokumentace ks 0,00000 180,00 0,00 1,00000 3 180,00 0,000 0,00 1,000 3 180,00 položka beze změny 3 180,00

Podlaha

PK.01 301 barevná povrchová úprava 
( malba) podlahy.

52,4 m2 malba na masivní prkennou podlahu, případně přímý potisk, barevné lazury (moření), finální povrchová úprava - dle požadavků projektanta stavby.

Na po dlahu bude vytvořena mapa 
Evropy hranice států černě, moře 
odstín modré a ČR v barvě - finální 
grafický návrh bude dodán grafikem, 
součástí budou i názvy míst ( Praha, 
Bečov, Brusel,..) a letopočty a šipky

ks 1,00000 71 338,00 71 338,00 0,00000 0,00 -1,000 -71 338,00 0,000 0,00

vzorkování barevné odstíny 1 0 vzorků, tloušťky čar a písma - 10vzorků ks 1,00000 060,00 1 060,00 0,00000 0,00 -1,000 -1 060,00 0,000 0,00

Ostatní prvky

O.01 301 Stojan pro dotykový 
monitor mapa ČR 1716 946 1100

stojan se skládá z podstavy ve tvaru mapy ČR, která je z plechu tl. 3mm. V tomto plechu jsou místech měst Praha a Bečov zhotoveny otvory o vnitřním 
průměru trubky tvořící nohu stojanu na All in one PC, na tyto otvory jsou přivařeny trubky, které slouží zároveň jako průchodka kabelům. Na tuto trubku je 
přichyceny kryt monitoru, který pevně ukotvuje monitor a zároveň kryje veškerou kabeláž

přesné vybroušení svarů!!nutná úprava 
rozměrů dle rozměrů All in one PC ks 1,00000 22 038,00 22 038,00 0,00000 0,00 -1,000 -22 038,00 0,000 0,00

vzorkování ks 1,00000 060,00 1 060,00 0,00000 0,00 -1,000 -1 060,00 0,000 0,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 590,00 1 590,00 0,00000 0,00 -1,000 -1 590,00 0,000 0,00

O.02 301 Stojan pro dotykový 
monitor mapa Belgie 626 995 1100

stojan se skládá z podstavy ve tvaru mapy ČR, která je z plechu tl. 3mm. V tomto plechu jsou místech měst Praha a Bečov zhotoveny otvory o vnitřním 
průměru trubky tvořící nohu stojanu na All in one PC, na tyto otvory jsou přivařeny trubky, které slouží zároveň jako průchodka kabelům. Na tuto trubku je 
přichyceny kryt monitoru, který pevně ukotvuje monitor a zároveň kryje veškerou kabeláž

přesné vybroušení svarů!!nutná úprava 
rozměrů dle rozměrů All in one PC ks 1,00000 13 060,00 13 060,00 0,00000 0,00 -1,000 -13 060,00 0,000 0,00

vzorkování ks 1,00000 060,00 1 060,00 0,00000 0,00 -1,000 -1 060,00 0,000 0,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 060,00 1 060,00 0,00000 0,00 -1,000 -1 060,00 0,000 0,00

Prvky beze změny

Malba stěn
M.01 301 malba stěny 21m2 pigmentová barva tmavý odstín ks 1,00000 081,00 4 081,00 4 081,00 položka beze změny 4 081,00

Ostatní p^ky
O.03 301 Lavice 1200 400 450 SM spárovka, mořeno, povrchová úprava matný lak. ks 2,00000 064,00 12 128,00 0,00000 0,00 -1,000 -6 064,00 1,000 6 064,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 1 060,00 1 060,00 1 060,00 položka beze změny 1 060,00
vzorkování budou provedeny 3 vzorky moření a lakování ks 1,00000 530,00 530,00 530,00 položka beze změny 530,00

Nové položky

N Panel na projekci 3000 100 3340 ks 0,00000 55 880,00 0,00 1,00000 55 880,00 0,000 0,00 1,000 55 880,00

N Úložné boxy ks 0,00000 51 480,00 0,00 1,00000 51 480,00 0,000 0,00 1,000 51 480,00

N PULT U RÁMU Police na stěnu, POLYREY P114/TCH, antracit ks 0,00000 10 450,00 0,00 odhad, není zadání, uvažuje se police 
na stěně z HPL

1,00000 10 450,00 0,000 0,00 1,000 10 450,00

N skřínka pro obslu 
bezpečniho rámu ks 0,00000 28 930,00 0,00

jen koncepční zadání

1,00000 28 930,00 0,000 0,00 1,000 28 930,00

N Předokení panely ks 0,00000 40 480,00 0,00 2,00000 80 960,00 0,000 0,00 2,000 80 960,00

N Meziokenní rolety 
typu black out Pružinová roleta ks 0,00000 5 720,00 0,00 3,00000 17 160,00 0,000 0,00 3,000 17 160,00

N Lavice - příplatek za Příplatek - více náklad za povrchovou úpravu, požadované provedení: OSMO vosky + olej ks 0,00000 1 725,00 0,00 1,00000 1 725,00 0,000 0,00 1,000 1 725,00



Změnový list č.65: 
"EXPOZICE RELIKVIÁŘE SVATÉHO MAURA" 

část A - Expoziční fundus

předsálí relikviáře - místnost 302

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8 273 505,00

rozsah dle SoD rozsah ZL - ZMĚNA EXPOZICE 2

Náklady soupisu celkem 290 794,00 383 755,00 -110 250,00 473 215,00

KÓD PRVKU NÁZEV hl. Materiál Poznámka MJ množství cena / MJ Celkem změna obsahu změna množství + cena + změna množství - množství po ZL

Panely

P.01 302 Panel centrální se soklem 2576 220 2800
Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou a SDK deskou. Všechny spoje přebandážovány, všechny rohy opatřeny profily. Nastěrkováno 
sádrokartonářskou  stěrkou. Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - matná, otěruvzdorná a omyvatelná - bude 
vzorkováno.  Na barvu bude lepen řezaný text, je nutno ověřit přilnavost samolepky k barvě. Panel opatřen okopkou - černý plech tl. 2Mm

uchycen k podlaze, propojen se soklem ks 1,00000 26 002,00 26 002,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 1 060,00 1 060,00

P.02 302 Panel s dveřmi 6515 740 3490
Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou a SDK deskou. Všechny spoje přebandážovány, všechny rohy a hrany opatřeny profily. 
Nastěrkováno sádrokartonářskou stěrkou. Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - matná, otěruvzdorná a omyvatelná 
- bude vzorkováno. Na barvu bude lepen řezaný text, je nutno ověřit přilnavost samolepky k barvě. Panel opatřen okopkou - černý plech tl. 2mm. V panelu je 
zhotovena dvojice průchodů, které jsou kryty předsazenými dveřmi, které jsou opatřeny zámkem.

uchyceno k podlaze a ke stěně ks 1,00000 56 551,00 56 551,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 3 180,00 3 180,00

vzorkování Barevnost - tento vzorek bude sloužit i pro ostatní panely v sále Budou zhotoveny 4vzorky o ploše 1m2 ks 1,00000 2 120,00 2 120,00

P.03 302 Otočný panel 1600 100 3740

Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou a SDK deskou. Všechny spoje přebandážovány, všechny rohy a hrany opatřeny profily. 
Nastěrkováno sádrokartonářskou stěrkou. Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - matná, otěruvzdorná a omyvatelná 
- bude vzorkováno. Na barvu bude lepen řezaný text, je nutno ověřit přilnavost samolepky k barvě. Panel bude osazen kováním pro otočné panely ( dveře) o 
nosnosti 500kg. Kování bude skrytě osazeno do panelu a uchyceno na strop a podlahu, kování nepřesahuje půdorys panelu. Panel je dále osazen na horní a 
dolní straně dveřní zarážkou, protikus této zarážky je zabudován do podlahy a stropu. V případě kolize (při otáčení) panelu se stropním fabionem bude na 
stropě zhotovena MDF podložka oddalující panel od stropu. Tato podložka bude o půdorysných rozměrech panelu, panel bud přes ní kotven do stropu.

uchyceno k podlaze a ke stropu, výška 
panelu bude uzpůsobena čisté výšce ks 2,00000 23 670,00 47 340,00

P.01 302
Panel centrální se soklem 
pro vitrínu a vsazenou 
obrazovkou

2576 220 2800
Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou. Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - matná, 
otěruvzdorná a omyvatelná - bude vzorkováno. Na barvu bude lepen řezaný text, je nutno ověřit přilnavost samolepky k barvě. Panel opatřen okopkou - černý 
plech tl. 2Mm

uchycen k podlaze, propojen se soklem ks 0,00000 30 002,00 0,00 0,00000 0,00 -1,000 -30 002,00 0,000 0,00

Panel centrální se soklem 
pro vitrínu a vsazenou 
obrazovkou

2576 220 2800 rozšíření 1,00000 40 360,00 40 360,00

dílenská dokumentace ks 0,00000 1 060,00 0,00 položka beze změny 1 060,00

P.02 302 Panel s dveřmi 6515 740 3490
Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou. Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - matná, 
otěruvzdorná a omyvatelná - bude vzorkováno. Na barvu bude lepen řezaný text, je nutno ověřit přilnavost samolepky k barvě. Panel opatřen okopkou - černý 
plech tl. 2mm. V panelu je zhotovena dvojice průchodů, které jsou kryty předsazenými dveřmi, které jsou opatřeny zámkem.

uchyceno k podlaze a ke stěně 
boční opláštění navazující na 
bezpečnostní rám

ks 0,00000 62 551,00 0,00

odpočet

0,00000 0,00 -1,000 -62 551,00 0,000 0,00

dílenská dokumentace ks 0,00000 18000 0,00 odpočet 0,00000 0,00 -1,000 -3 18000 0,000 0,00

vzorkování Barevnost - tento vzorek bude sloužit i pro ostatní panely v sále Budou zhotoveny 4vzorky o ploše 1m2 ks 0,00000 120,C0 0,00 odpočet 0,00000 0,00 -1,000 -2 1200C 0,000 0,00

Ostatní prvky

O.01 302 Pult pro dotykový monitor 970 1630 800

Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou18mm . Napenetrováno a finálně natřeno min. dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - 
matná, otěruvzdorná a omyvatelná - bude vzorkováno Horní desku soklu tvoří plech tl.2mm - barva šedočerná - antracit do které bude vyřezán otvor pro

Horní část soklu se vsazeným monitorem bude otvíravá pomocí plynových vzpěr a proti neoprávněnému otevření bude zajištěna zámkem.
Do soklu bude přivedena el. energie a slaboproud.  V soklu bude osazeno PC a monitor.

Sokl bude uzpůsoben rozměrům 
dodávaného monitoru a PC. ks 1,00000 13 526,00 13 526,00

vzorkování výřez pro monitor a jeho začištění ks 1,00000 1 590,00 1 590,00
dílenská dokumentace ks 1,00000 06000 1 060,00

|o.03 302 Závěs 1260 2700 black out min. 236 g/m2 - tmavý odstín ( temně modrá, šedá, černá), Založené a zapošité okraje. Řasení 1,5 x délky požadované délky. ks 4,00000 5 364,00 21 456,00

vzorkování Bude vybíráno z 3 ks vzorků různých látek a poté z 5 ks odstínů vybrané textilie ks 1,00000 1 590,00 1 590,00

|o.04 302 Závěsová tyč 1260 d.20mm Uchycení závěsu pomocí navlékací pásky. Dřevěná tyč, konzoly ze stěny. ks 4,00000 3 498,00 13 992,00

vzorkování katalogové listy konzol a tyčí ks 1,00000 530,00 530,00

Prvky beze změny

Sokly

S.01 302 sokl pod vitrínu u panelu 2576 588 150
Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou18mm . Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - 
matná, otěruvzdorná a omyvatelná - bude vzorkováno. Horní desku soklu tvoří plech tl.2mm - barvá šedočerná - antracit. Sokl opatřen okopkou - černý plech Sokl bude prokotven s panelem u 

kterého je umístěn ks 1,00000 13 038,00 13 038,00
položka beze změny

13 038,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 1 060,00 1 060,00 položka beze změny 1 060,00
vzorkování ks 1,00000 530,00 530,00 položka beze změny 530,00

S.02 302 sokl pod vitrínu u panelu 3672 386 150
Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou18mm . Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - 
matná, otěruvzdorná a omyvatelná - bude vzorkováno. Horní desku soklu tvoří plech tl.2mm - barvá šedočerná - antracit. Sokl opatřen okopkou - černý plech Sokl bude prokotven s panelem u 

kterého je umístěn ks 1,00000 19 239,00 19 239,00
odpočet

0,00000 0,00 -1,000 -19 239,00 0,000 0,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 06000 1 060,00 odpočet 0,00000 0,00 -1,000 -1 06000 0,000 0,00

S.03 302 sokl pod vitrínu 1276 576 150
Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou18mm . Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - 
matná, otěruvzdorná a omyvatelná - bude vzorkováno. Horní desku soklu tvoří plech tl.2mm - barvá šedočerná - antracit. Sokl opatřen okopkou - černý plech ks 1,00000 6 413,00 6 413,00

odpočet
0,00000 0,00 -1,000 -6 413,00 0,000 0,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 06000 1 060,00 odpočet 0,00000 0,00 -1,000 -1 06000 0,000 0,00

Podlaha
|pK01 302 Tmavé moření 68,29m Povrch musí splňovat normy stanovené pro veřejné prostory ks 1,00000 15 741,00 15 741,00 odpočet 0,00000 0,00 -1,000 -15 741 CC 0,000 0,00

vzorkování ks 3,00000 06000 3 180,00 odpočet 0,00000 0,00 -3,000 -3 18000 0,000 0,00

Malba stěn

M.01 302 malba stěn 127m2 pigmentová barva tmavý odstín ks 1,00000 24 698,00 24 698,00 položka beze změny 24 698,00

vzorkování bude vybíráno z 5vzorků zhotovených každý na 1 m2 ks 1,00000 2 650,00 2 650,00 položka beze změny 2 650,00

Ostatní prvky

Lavice 1200 400 450 SM spárovka, mořeno, povrchová úprava matný lak. ks 2,00000 064,0c 12 128,00 položka beze změny 0,00000 0,00 -1,000 -6 06400 1,000 6 064,00

Nové položky

N Předokení panely ks 0,00000 40 480,00 0,00 4,00000 161 920,00 0,000 0,00 4,000 161 920,00

N Sokl s maketou relikviáře Skleněný stojan s plexi maketou relikviáře ks 0,00000 197 230,00 0,00

není finální zadání

1,00000 197 230,00 0,000 0,00 1,000 197 230,00

N Meziokenní rolety 
typu black out Pružinová roleta ks 0,00000 5 720,00 0,00 4,00000 22 880,00 0,000 0,00 4,000 22 880,00

N Lavice - příplatek za 
provedení Příplatek - více náklad za povrchovou úpravu, požadované provedení: OSMO vosky + olej ks 0,00000 1 725,00 0,00 1,00000 1 725,00 0,000 0,00 1,000 1 725,00



rozsah dle SoD

relikviář - místnost 303

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

Náklady soupisu celkem 538 251,00

KÓD PRVKU NÁZEV š. hl. v. Materiál Poznámka MJ množství cena / MJ Celkem

Panely

P.03 303 Zástěna z kroužkové 
pleteniny v prostoru 4650 40 3790

Kroužková síťovina je replikou kroužkové vazby na historické zbroji. Tato síťovina je je navlečena na svém horním a spodním konci na ocelové tyčce, 
pomocí které je vypnuta a zavěšena na úchyty nesené průběžným jelkovým profilem 40x20mm, na kterém jsou každých 10cm navařeny háčky pro 
uchycení tyče se síťovinou. Jeklový profil je uchycen ke stropu. Spodní část zástěny je uchycena pomocí háčků přivařených na pásovině, která bude 
ukotvena do podlahy.

ks 1,00000 104 728,00 104 728,00

vzorkování ks 1,00000 2 120,00 2 120,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 3 180,00 3 180,00

P.01 303a
Příplatek k zástěně z 
kroužkové pleteniny 6530 500 3790 Příplatek k zástěně z kroužkové pleteniny za provedení v nerezu ks 0,00000 60 173,00 0,00

P.21 303a
Příplatek k zástěně z 
kroužkové pleteniny 6800 500 3790 Příplatek k zástěně z kroužkové pleteniny za provedení v nerezu ks 0,00000 65 028,00 0,00

Ostatní prvky
O.01 303 Lavice 1200 400 450 SM spárovka, mořeno, povrchová úprava matný lak. ks 3,00000 6 042,00 18 126,00

O.01 303
Lavice s úložným 
prostorem

1200 400 450 SM spárovka, mořeno, povrchová úprava matný lak. ks 0,00000 9 250,00 0,00

O.02 303 Závěs 1260 2700 black out min. 236 g/m2 - tmavý odstín ( temně modrá, šedá, černá), Založené a zapošité okraje. Řasení 1,5 x délky požadované délky. rozměry budou přizpůsobeny 
rozměrům okenních nik ks 2,00000 5 364,00 10 728,00

O.03 303 Závěsová tyč 1260 d.20mm Uchycení závěsu pomocí navlékací pásky. Dřevěná tyč, konzoly ze stěny.
rozměry budou přizpůsobeny 
rozměrům okenních nik ks 2,00000 3 498,00 6 996,00

O.04 303 Závěs 2235 2700 black out min. 236 g/m2 - tmavý odstín ( temně modrá, šedá, černá), Založené a zapošité okraje. Řasení 1,5 x délky požadované délky. rozměry budou přizpůsobeny 
rozměrům okenních nik ks 2,00000 9 562,00 19 124,00

|o.05 303 J
Závěsová tyč 2235 d.20mm Uchycení závěsu pomocí navlékací pásky. Dřevěná tyč, konzoly ze stěny.

rozměry budou přizpůsobeny 
rozměrům okenních nik ks 2,00000 5 247,00 10 494,00

Prvky beze změny

Panely

P.01 303 Zástěna z kroužkové 
pleteniny 6530 500 3790

Kroužková síťovina je replikou kroužkové vazby na historické zbroji. Tato síťovina je je navlečena na svém horním a spodním konci na ocelové tyčce, 
pomocí které je vypnuta a zavěšena na úchyty nesené průběžným jelkovým profilem 40x20mm, na kterém jsou každých 10cm navařeny háčky pro 

uchycení tyče se síťovinou. Jeklový profil je uchycen ke stěně pomocí ocelových krakorců. Součástí dodávky je i černý šifon, tvořící matnici za pleteninou.

ks 1,00000 148 188,00 148 188,00

P.02 303 Zástěna z kroužkové 
pleteniny 6800 500 3790

Spodní část zástěny je uchycena pomocí háčků přivařených na pásovině, která bude ukotvena do podlahy.

ks 1,00000 153 043,00 153 043,00

vzorkování ks 1,00000 5 300,00 5 300,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 180,00 3 180,00

Malba stěn
|m.01 303

malba stropu
1 57,93m2 pigmentová barva, otěruvzdormá, paropropustná v souladu se zásadami památkové péče bude nanesena na separační vrstvě, která zabrání poškození 

původní omítky, separační vrstva je součástí dodávky tmavý odstín ks 1,00000 11 311,00 11 311,00

M.02 303 malba stěn 112m2 pigmentová barva, otěruvzdormá, paropropustná v souladu se zásadami památkové péče bude nanesena na separační vrstvě, která zabrání poškození 
původní omítky, separační vrstva je součástí dodávky

tmavý odstín ks 1,00000 21 805,00 21 805,00

vzorkování bude vybíráno z 5-ti vzorků zhotovených každý na 1 m2 ks 1,00000 2 650,00 2 650,00

Podlaha
PK.01 303 Tmavé moření 55,18 m2 Povrch musí splňovat normy stanovené pro veřejné prostory ks 1,00000 14 098,00 14 098,00

vzorkování 1 1 ks 3,00000 1 060,00 3 180,00

Nové položky

N
Zástěna - oblouková 
předstěna před vitrínou v 
prostoru

3425 100 2500 Dřevěná konstrukce, MDF, nátěr ks 0,00000 64 460,00 0,00

N
Lavice - příplatek za 
provedení

Příplatek - více náklad za povrchovou úpravu, požadované provedení: OSMO vosky + olej ks 0,00000 1 725,00 0,00

22 308,00

54 103,00

rozsah ZL - ZMĚNA EXPOZICE 2

87 761,00 -33 658,00 560 559,00

změna obsahu změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

položka beze změny

položka beze změny

položka beze změny

položka beze změny 

položka beze změny 

položka beze změny

položka beze změny

položka beze změny 

položka beze změny

odpočet 
odpočet

60 173,00

65 028,00

3,00000 18 126,00 0,000 0,00 3,000 18 126,00

0,00000 0,00 -2,000 -18 500,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -14 098,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -1 060,00 2,000 2 120,00

1,00000 64 460,00 0,000 0,00 1,000 64 460,00

3,00000 5 175,00 0,000 0,00 3,000 5 175,00



Změnový list č.65:
"EXPOZICE RELIKVIÁŘE SVATÉHO MAURA" 

část A - Expoziční fundus

původní jádro - místnost 304

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

rozsah dle SoD

224 146,00

rozsah ZL - ZMĚNA EXPOZICE 2

248 731,00 160 785,00 63 361,00 435 159,00

cena / MJ žství po ZL

Panely

Otočný panel s

ena po ZL

186 428,00

Celkem

49 500,00 odpočet

Ostatní prvky

Závěsová tyč

položka beze změny

Uchycení závěsu pomocí navlékací pásky. Dřevěná tyč, konzoly ze stěny.

ástěná grafika s podsvíceným LED panelem - regulovatelnéplocho

Náklady soupisu celkem

KÓD PRVKU NÁZEV

P.02 304

O.02 304

Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou a SDK deskou. Všechny spoje přebandážovány, všechny rohy a hrany opatřeny profily. 
Nastěrkováno sádrokartonářskou stěrkou. Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - matná, otěruvzdorná a omyvatelná - 
bude vzorkováno. Na barvu bude lepen řezaný text, je nutno ověřit přilnavost samolepky k barvě. Panel bude osazen kováním pro otočné panely ( dveře) o 
nosnosti 500kg. Kování bude skrytě osazeno do panelu a uchyceno na strop a podlahu, kování nepřesahuje půdorys panelu. Panel je dále osazen na horní a dolní 
straně dveřní zarážkou, protikus této zarážky je zabudován do podlahy a stropu. V případě kolize (při otáčení) panelu se stropním fabionem bude na stropě 
zhotovena MDF podložka oddalující panel od stropu. Tato podložka bude o půdorysných rozměrech panelu, panel bud přes ní kotven do stropu.

2700 black out min. 236 g/m2 - tmavý odstín ( temně modrá, šedá, černá), Založené a zapošité okraje. Řasení 1,5 x délky požadova

uchyceno k podlaze a ke stropu, výška 
panelu bude uzpůsobena čisté výšce

uchyceno ke stěně

2,00000

0,00000

2,00000

2,00000

Prvky beze změny

Panely

P.01 304 Otočný panel s 
podsvícenou plochou 1600 100 3240

dílenská dokumentace ks 1,00000 180,00 3 180,00

Podlaha
|pK.01 304 Tmavé moření 55,18 m- Povrch m usí splňov t normy stanovené pro veřejné prostory ks 1 1,00000 14 098,00 14 098,00 odpočet 0,00000 0,00 -1,000| -14 098,00 0,000 0,00

PV.01 304

ílenská dokumentace

Sokly

Z

Pult p

tmavý odstín

Pult

pultových

,00000 2 120,00hrany u popisek.

7 420,00

položka beze změny

položka beze změny

položka beze změny

,00000
položka beze změny

položka beze změny

0,00000

0,00000

zámky vitrín a zásuvky pr

stávající vitríny

é lišty, osvětlení vitríny, rastr otvorů v plechu,

1200 400 450 SM spárovka, mořeno, povrchová úprava matný lak.

pigmentová barva, otěruvzdormá, paropropustná v souladu se zásadami památkové péče bude nanesena na separační vrstvě, která zabrání poškození původní 
omítky, separační vrstva je součástí dodávky

sokl pod vitrín

položka beze změny 

položka beze změny

Příplatek - více náklad za povrchovou úpravu, požadované provedení: OSMO vosky + olej

Dřevěná konstrukce pultu je tvořena KVH hranoly opláštěnými MDF deskou. Horní strana pultu kryta plechem tl. 3mm s vyřezanými otvory pro vitríny a popisky, 
v místě topení bude v plechu laserem vyřezán rastr otvorů. Pult je nesen ocelovými držáky, které jsou uchyceny ke stěně a podepřeny. Spodní čelní stěna kryjící 
ocelové nosníky je plechová, v místech topení perforována rastrem otvorů. Do pultu je přivedena el. Energie pro napájení vitrín a podsvícených ploch pro popisky. 
V místech vitrín jsou v pultu zhotoveny niky do kterých je vitrína vsazena. Každá vitrína má samostatnou zásuvku pro umístění silikagelu. Tyto celokovové 
zásuvky jsou plnovýsuvné, opatřeny zámkem. Niky pro pultové vitríny jsou celokovové ( z důvodu zajištění stabilníh a inertního prostředí)

vzorkování

ílenská dokumentace

ks 1,00000

ocelová konstrukce se zabudovaným spuštění 
funkčně proveden dle stávající

soklu. Opláštění boky MDF, horní deska pl .3mm s výřezem pro sp Sokl bud

ks

přizpůsobeny rozměrům
stávající vitríny 1,00000

ks 1,00000

1,00000

Malba stěn a stropu

M.01 304 malba stropu 37,21m2 pigmentová barva, otěruvzdormá, paropropustná v souladu se zásadami památkové péče bude nane 
omítky, separační vrstva je součástí dodávky

sena na separační vrstvě, která za brání poškození původní tmavý odstín ks 1,00000 7 314,00 7 314,00

Nové položky

Lavice - příplatek za 
provedení

Předokení panely - 
ightboxy

Ostatní prvky

0,00000

0,00000

2,00000

1,00000

1,00000

1,00000



Změnový list č.65:
"EXPOZICE RELIKVIÁŘE SVATÉHO MAURA" 

část A - Expoziční fundus

1838-1948 - místnost 307

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

Náklady soupisu celkem

rozsah dle SoD

270 916,00

KÓD PRVKU NÁZEV š. hl. v. Materiál Poznámka MJ množství cena / MJ Celkem

Ostatní prvky

O.01 307a Sokl pod instalaci ,,TO” 3160 700 3730 Sokl v. 20cm, konstrukce MDF, nátěr. ks 0,00000 12 000,00 0,00

O.03 307 Stojan pro dotykový 
monitor

d.300mm 1100
Stojan se skládá z podstavy z plechu tl. 3Mm o kruhovém půdorysu. V tomto plechu je zhotoven otvor o vnitřním průměru trubky tvořící nohu stojanu na All 
in one PC, na tento otvor je přivařena trubka, která slouží zároveň jako průchodka kabelům. Na tuto trubku je přichyceny kryt monitoru, který pevně 
ukotvuje monitor a zároveň kryje veškerou kabeláž

přesné vybroušení svarů!!nutná úprava 
rozměrů dle rozměrů All in one PC

ks 2,00000 8 046,00 16 092,00

Pivky beze změny

Podlaha

PK.01 307 barevná povrchová 
úprava (malba) podlahy.

7,3 m2 malba na masivní prkennou podlahu, případně přímý potisk, barevné lazury (moření), finální povrchová úprava - dle požadavků projektanta stavby. časová osa, linie, text ks 1,00000 13 462,00 13 462,00

vzorkování 1 1 barevné odstíny 10 vzorků, tloušťky čar a písma - 10vzorků ks 1,00000 1 060,00 1 060,00

PK.01 307 barevná povrchová 
úprava ( malba) podlahy.

6,3 m2 malba na masivní prkennou podlahu, případně přímý potisk, barevné lazury (moření), finální povrchová úprava - dle požadavků projektanta stavby.
mapa Čssr a okolních států, kruh, 
názvy měst

ks 1,00000 10 600,00 10 600,00

vzorkování 1 1 barevné odstíny 10 vzorků, tloušťky čar a písma - 10vzorků ks 1,00000 1 060,00 1 060,00

Ostatní prvky

O.01 307 Instalace ,,TO" 3160 700 3730 MDF deska tl. 28mm- uchycena do stropu sálu, lanka d.10mm ks 1,00000 196 312,00 196 312,00

N
O.01 307 Instalace ,,TO" 3160 700 3730 změna v řešení, varianta se spuštěním ks 0,00000 225 200,00 0,00

vzorkování Vzorek 250x250x1000 - 4 ks různá hustota rastru lanek. Vzorek 5 ks různých lanek délky 3000mm - prověření rovinatosti. ks 1,00000 9 010,00 9 010,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 8 480,00 8 480,00

O.02 307 Instalace „LINIE" 3160 360 3730 očka uchycena do stropu sálu, lanka d.10mm ks 1,00000 12 190,00 12 190,00

vzorkování Očka - 3 ks různé velikosti, lanka 5 ks různá barevnost, textura ks 1,00000 530,00 530,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 2 120,00 2 120,00

Nové položky

N
PK.01 307

Příplatek k ceně za 
provedení 
barevná povrchová 
úprava ( malba) podlahy.

6,3 m2 malba na masivní prkennou podlahu, případně přímý potisk, barevné lazury (moření), finální povrchová úprava - dle požadavků projektanta stavby. mapa Čssr a okolních států, kruh, 
názvy měst

ks 0,00000 10 600,00 0,00

N Stůl se skleněnou deskou 
a police do niky

ks 0,00000 38 500,00 0,00

N
P.01 307 panel s obloukem 4200 70 1200 Konstrukce panelu MDF žebra, KVH hranoly, opláštění překližka či prořezávaná MDF, v panelu je nainstalován monitor ks 0,00000 49 956,50 0,00

N
P.02 307 panel s obloukem 3900 70 1200 Konstrukce panelu MDF žebra, KVH hranoly, opláštění překližka či prořezávaná MDF, v panelu je nainstalován monitor ks 0,00000 45 556,50 0,00

N
P.03 307 panel s obloukem 1500 70 1200 Konstrukce panelu MDF žebra, KVH hranoly, opláštění překližka či prořezávaná MDF ks 0,00000 15 400,00 0,00

rozsah ZL - ZMĚNA EXPOZICE 2

160 013,00 -12 474,00

143 447,00

147 539,00

414 363,00

změna obsahu změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

odpočet

odpočet
odpočet

položka beze změny 
položka beze změny

0,00000 0,00 -1,000 -12 000,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -13 462,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -1 060,00 0,000 0,00

10 600,00

1 060,00

změna
0,00000 0,00 -1,000 -196 312,00 0,000 0,00

1,00000 225 200,00 225 200,00

položka beze změny 9 010,00

položka beze změny 8 480,00

odpočet 
odpočet 
odpočet

ODHAD - nákup a repase starého 
stolu, police, zasklení

0,00000 0,00 -1,000 -12 190,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -530,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -2 120,00 0,000 0,00

1,00000 10 600,00 0,000 0,00 1,000 10 600,00

1,00000 38 500,00 0,000 0,00 1,000 38 500,00

1,00000 49 956,50 0,000 0,00 1,000 49 956,50

1,00000 45 556,50 0,000 0,00 1,000 45 556,50

1,00000 15 400,00 0,000 0,00 1,000 15 400,00



Změnový list č.65:
"EXPOZICE RELIKVIÁŘE SVATÉHO MAURA" 

část A - Expoziční fundus

1984-1985 - místnost 308
Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze

SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

rozsah dle SoD

Náklady soupisu celkem

PK.01 308

Podlaha

Poznám

KÓD PRVKU NÁZEV Poznámka

situace hradu a zámku Bečovalba na masivní prkennou podlahu, případně přímý potisk, barevné lazury (moření), finální povrchová úprava - dle požadavků projektanta stavby.barevná povrchová úpr 
( malba) podlahy.

220 544,00

Celkem

,00000

2,00000

0,00000

143 312,00

0,00000

ks
ks

1,00000
1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

1,00000

35 480,00

, 9,5m2 z 3,8 to je 2,5x, tzn.: 1,5 navíc

Interaktivní prvky

I.01 308 Stojan na brožuru se 
sluchátky 300 200 1300 ve stojanu je protažen kabel sluchátek ks 1,00000 392,00 3 392,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 060,00 1 060,00

O.02 308 SM spárovka, mořeno, povrchová úprava matný lak.

O.03 308

O.04 308 Závěsová tyč

O.05 308 SM spárovka, mořeno, povrchová úprava matný lak.

Prvky beze změny

Panely

Prostorový panel

vnějš opatřena speciální 
nátěrovou barvou určenou pro projekci 
- bílá, vnitřní strana polepena tapetou, 
včetně vnitřního pódia a zábradlí

chycení závěsu pomocí navlékací pásky. Dřevěná tyč, konzoly ze stěny.

Ostatní prvky

Stojan pro dotykový

Prostorový panel

vzorkování

Podlaha

PK.01 308

vzorkování

Stojan se skládá z podstavy z plechu tl. 3Mm o kruhovém půdorysu. V tomto plechu je zhotoven otvor o vnitřním průměru trubky tvořící nohu stojanu na All in 
one PC, na tento otvor je přivařena trubka, která slouží zároveň jako průchodka kabelům. Na tuto trubku je přichyceny kryt monitoru, který pevně ukotvuje 

zároveň kryje veškerou kabeláž Součástí stojanu je háček na sluchátka

2700 black out min. 236 g/m2 - tmavý odstín ( temně modrá, šedá, černá), Založené a zapošité okraje. Řasení 1,5 x délky požadované délky.

pky-opláštěno MDF 18 + SDK deskou12.5Dřevěná nosná konstrukce- SM 50/50

přesné vybroušení svarů!! nutná úprava 
rozměrů d ěrů All in one PC

barevná povrchová úprava 
( malba) podlahy.

,00000odstíny 10 vzorků, tloušťky čar a písm

Fotopozadí

F.01 308 Fotopozadí modelu 
nálezového stavu 6000 3000 fototapeta vinyl s laminací ks 1,00000 22 896,00 22 896,00

Nové položky

P.01 308 Prostorový panel ks 0,00000 168 080,00 0,00

N
PK.01 308

Příplatek k ceně za 

barevná povrchová úprava
( malba) podlahy.

malba na masivní prkennou podlahu, případně přímý potisk, barevné lazury (moření), finální povrchová úprava - dle požadavků projektanta stavby. situace hradu a zámku Bečov ks 0,00000 10 600,00 0,00

N panel s obloukem 2x ohybatelná překližka 8mm+rošt, nátěr standardní ks 0,00000 22 464,00 0,00

N Meziokenní rolety 
typu black out Pružinová roleta ks 0,00000 5 720,00 0,00

N Lavice - příplatek za Příplatek - více náklad za povrchovou úpravu, požadované provedení: OSMO vosky + olej ks 0,00000 1 725,00 0,00

48 423,00

rozsah ZL - ZMĚNA EXPOZICE 2rozsah ZL

20 511,00 -33 454,00 207 601,00 46 551,00 1 872,00 256 024,00

nožství po ZL cena po ZL nožství po ZL cena po ZL

0,00000

0,00000 0,00 -1,000

0,00000

0,00000

0,00000

0,00000

9,00000

1,50000

nožství -

-12 943,00

0,00 -1,000 0,000 0,00

0,000

-1,000 0,000

položka beze změny

0,000 0,00

-1,000

-2,000

-1,000 0,000

položka beze změny

0,00000 0,00 -1,000 -143 312,00 0,000 0,00

1,00000 168 080,00 168 080,00

položka beze změny 

položka beze změny
3 180,00

1 0 600,00

položka beze změny 1 060,00

odpočet
0,00000 0,00 -1,000 -22 896,00 0,000 0,00

1,00000 10 600,00 0,000 0,00 1,000 10 600,00

1,00000 22 464,00 0,000 0,00 1,000 22 464,00

1,00000 5 720,00 0,000 0,00 1,000 5 720,00

1,00000 1 725,00 0,000 0,00 1,000 1 725,00



haptický model - místnost 309

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

Náklady soupisu celkem

rozsah dle SoD

149 874,00

KÓD PRVKU NÁZEV š. hl. v. Materiál Poznámka MJ množství cena / MJ Celkem

Panely

P.01 309 Panel s interaktivitami 7930 50/100 1225 Dřevěná nosná konstrukce KVH opláštěno MDF 16 mm - 2x, natřeno barvou na tabule, rameno panelu u oken opatřeno plechem tl. 1Mm ks 1,00000 38 012,00 38 012,00

vzorkování ks 1,00000 1 060,00 1 060,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 3 180,00 3 180,00

P.02 309a Panel s interaktivitami 3600 50/100 1225 Dřevěná nosná konstrukce KVH opláštěno MDF 16 mm - 2x, natřeno barvou na tabule.tl. 1Mm
rozdělení panelu na dvě části 
a a b

ks 0,00000 32 274,00 0,00

vzorkování ks 0,00000 060,00 0,00

dílenská dokumentace ks 0,00000 180,00 0,00

P.02 309b Panel s monitorem a 
skrytým PC

1225 150 2100 Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou . Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - matná, 
otěruvzdorná a omyvatelná - bude vzorkováno.Panel opatřen okopkou - černý plech tl. 2Mm. Plech dle výkresu

Do panelu je vsazen dotykový monitor, 
okraje otvoru začištěny Al pásky.

ks 0,00000 22 980,00 0,00

vzorkování ks 0,00000 060,00 0,00

dílenská dokumentace ks 0,00000 180,00 0,00

P.03 309 Panel 2093 50/100 1225 Dřevěná nosná konstrukce KVH opláštěno MDF 16 mm - 2x, natřeno barvou na tabule.
rozdělení panelu na dvě části 
a a b

ks 0,00000 23 800,00 0,00

vzorkování ks 0,00000 060,00 0,00

dílenská dokumentace ks 0,00000 180,00 0,00

Sokly

S.01 309 Sokl pod schránu 2000 750 400
Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou18mm . Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - 
matná, otěruvzdorná a omyvatelná - bude vzorkováno. Horní desku soklu tvoří plech tl.2mm - barva šedočerná - antracit. Sokl opatřen okopkou - černý 
plech tl. 2 mm

rozměry soklu budou uzpůsobeny 
rozměrům exponátu

ks 1,00000 11 077,00 11 077,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 2 120,00 2 120,00

Prvky beze změny 

Interaktivní prvky

I.01 309
otočné trojstěny 
zabudované v panelu
P.01/309

1440 120 1050 Kotveno do zdi přes plát ocelové pásoviny, nosný vertikální prvek-ocelová pásovina 120x5, osa otáčení-ocelová tyč, trojstěnné SM hranoly, délka strany 160 
cm, výška 160 cm

ks 1,00000 25 334,00 25 334,00

vzorkování ks 1,00000 120,00 2 120,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 300,00 5 300,00

I.02 309
elektronická hra 
zabudovaná v panelu 
P.01/309

500 120 850
Led podsvětlení výřezů ve tvaru světců, které jsou vyřezány do horní desky z hliníkové sendvičové desky. Jednotlivé motivy jsou od sebe odděleny tak, aby 
nemohlo světlo z jednoho motivu prosvítat do jiného. Konstrukce panelu je z hliníkové sendvičové desky. Propojení zdířek pomocí propojovacího kabelu 
délky 1000mm uchycenému k panelu , čelo panelu plexisklová deska s otvory překryté samolepicí fólie s potiskem.

Na míru zhotovený atypický panel se 
znalostní hrou jedná se o panel s 
dvěma sloupci pětic zdířek s kabelem s 
koncovkami, při správném spojení 
dvou zdířek se rozsvítí obrázek světce. 
Panel je napájen přes transformátor ze 
sítě.

ks 1,00000 17 257,00 17 257,00

vzorkování intenzita svícení, detaily zdířek, propojovací kabel ks 1,00000 590,00 1 590,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 4 240,00 4 240,00

Ostatní prvky

O.01 309 Stoličky d.400 450 dřevěná stolička bez opěradla kruhová, 4 nohy, překližka, matný lak ks 10,00000 1 272,00 12 720,00

vzorkování 1 Katalogový list ks 1,00000 530,00 530,00

O.02 309 Sedací vak 1400 1200
Materiál: 100% Polyester, výpln: Polystyrenový granulát (kuličky), Vodě odolný, otěru odolný stálobarevný, minimální nosnost 140kg, profesionální 
zpracování, rolovací zip pro snadné doplňování kuliček. 350L

ks 2,00000 9 911,00 19 822,00

vzorkování vzorek potahu, výběr z min 10 barev ks 1,00000 848,00 848,00

O.03 309 Stůl d.800 750 Stolek s kruhovou deskou z MDF, kovová podnož ks 1,00000 4 134,00 4 134,00

vzorkování 1 Katalogový list ks 1,00000 530,00 530,00

-136 624,00

-172 949,00

rozsah ZL - ZMĚNA EXPOZICE 2

0,00 -172 949,00 13 250,00

změna obsahu změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

0,00000 0,00 -1,000 -32 274,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -1 060,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -3 180,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -22 980,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -1 060,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -3 180,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -23 800,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -1 060,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -3 180,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -25 334,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -2 120,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -5 300,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -17 257,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -1 590,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -4 240,00 0,000 0,00

12 720,00

položka beze změny 
položka beze změny 530,00

0,00000 0,00 -2,000 -19 822,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -848,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -4 134,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -530,00 0,000 0,00



zlatnictví - místnost 310

rozsah dle SoD

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

Náklady soupisu celkem 54 527,00

KÓD PRVKU NÁZEV š. hl. v. Materiál Poznámka MJ množství cena / MJ Celkem

Panely

P.01 310 Dřevěný panel 4100 130 3730

Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou a SDK deskou. Všechny spoje přebandážovány, všechny rohy opatřeny profily. 
Nastěrkováno sádrokartonářskou stěrkou. Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - matná, otěruvzdorná a 
omyvatelná - bude vzorkováno. Na barvu bude lepen řezaný text, je nutno ověřit přilnavost samolepky k barvě. Panel opatřen okopkou - černý plech tl. 
2Mm

Do panelu je vsazen dotykový monitor, 
okraje otvoru začištěny Al pásky, 
součástí panelu je i podstava pro PC 
umístěné za panelem. Přístup k PC se 
umožněn pomocí skrytých dvířek v 
panelu uchycených na magnet.

ks 1,00000 28 938,00 28 938,00

P.01 310 Dřevěný panel 4100 130 3730
Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou. Natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - matná, otěruvzdorná a 
omyvatelná - bude vzorkováno. Na barvu bude lepen řezaný text, je nutno ověřit přilnavost samolepky k barvě. Panel opatřen okopkou - černý plech tl. 
2Mm

Do panelu je vsazen dotykový monitor, 
okraje otvoru začištěny Al pásky V 
panelu je zhotovena nika pro 
vestavnou vitrínu

ks 0,00000 39 960,00 0,00

Prvky beze změny 

Panely

P.01 310 Dřevěný panel 4100 130 3730

vzorkování ks 1,00000 1 590,00 1 590,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 3 180,00 3 180,00

Ostatní prvky

O.01 310 záclona poloprůhledná 
textilie s potiskem

3170 3730 přímý tisk na textilii, řasení 1,5x uvedená délka polotransparentní textilie vhodná k 
potisku

ks 1,00000 16 960,00 16 960,00

vzorkování výběr ze tří druhů textilie a tři vzorky potisku 50x50cm ks 1,00000 636,00 636,00

O.02 310 trubka včetně jezdců 2 ks 
na 10cm

3170 ks 1,00000 2 799,00 2 799,00

vzorkování ks 1,00000 424,00 424,00

Nové položky

N
P.02 310 panel s obloukem 3065 70 1200 Konstrukce panelu MDF žebra, KVH hranoly, opláštění překližka či prořezávaná MDF ks 0,00000 62 480,00 0,00

52 683,00

41 661,00

rozsah ZL - ZMĚNA EXPOZICE 2

62 480,00 -20 819,00 107 210,00

změna obsahu změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

koncepční zadání je 
změna v rozměrech 
5070 x 130 x 3730/1200 
dopad do ceny není znám

položka beze změny 
položka beze změny

odpočet
odpočet

odpočet
odpočet

39 960,00

1 590,00

3 180,00

0,00000 0,00 -1,000 -16 960,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -636,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -2 799,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -424,00 0,000 0,00

koncepční zadání je, vyjasnění tech. 1,00000 62 480,00 0,000 0,00 1,000 62 480,00

Detailů AV instalace



rozsah dle SoD

restaurování relikviáře - místnost 311,312

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.01 - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3, 118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8 180 474,00

rozsah ZL - ZMĚNA EXPOZICE 2

Náklady soupisu celkem 115 222,00 191 180,00 -10 706,00 259 338,00

KÓD PRVKU NÁZEV š. hl. v. Materiál Poznámka MJ množství cena / MJ Celkem

Panely

P.01 311 Dřevěný panel 3760 130 3730

Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou a SDK deskou. Všechny spoje přebandážovány, všechny rohy opatřeny profily. 
Nastěrkováno sádrokartonářskou stěrkou. Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - matná, otěruvzdorná a 
omyvatelná - bude vzorkováno. Na barvu bude lepen řezaný text, je nutno ověřit přilnavost samolepky k barvě. Panel opatřen okopkou - černý plech tl. 
2Mm

Do panelu je vsazen dotykový monitor, 
okraje otvoru začištěny Al pásky, 
součástí panelu je i podstava pro PC 
umístěné za panelem. Přístup k PC se 
umožněn pomocí skrytých dvířek v 
panelu uchycených na magnet.

ks 1,00000 27 348,00 27 348,00

vzorkování ks 1,00000 1 590,00 1 590,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 4 240,00 4 240,00

Ostatní prvky

O.03 311 Lavice 1200 400 450 SM spárovka, mořeno, povrchová úprava matný lak. ks 2,00000 6 042,00 12 084,00

O.04 311 Stoličky d.400 450 dřevěná stolička bez opěradla kruhová, 4 nohy, překližka, matný lak ks 3,00000 1 272,00 3 816,00

Prvky beze změny

Sokly

S.01 311 Sokl pod maketu 
relikviáře 1500 600 150

Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou18mm . Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - 
matná, otěruvzdorná a omyvatelná - bude vzorkováno. Horní desku soklu tvoří plech tl.2mm - barva šedočerná - antracit. Sokl opatřen okopkou - černý 
plech tl. 2 mm

ks 1,00000 7 632,00 7 632,00

vzorkování ks 1,00000 1 060,00 1 060,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 1 060,00 1 060,00

S.02 311 Sokl pod vitrínu 1438 776 150
Dřevěná nosná konstrukce KVH hranoly-opláštěno MDF deskou18mm . Napenetrováno a finálně natřeno min. Dvěma vrstvami tmavé pigmentové barvy - 
matná, otěruvzdorná a omyvatelná - bude vzorkováno. Horní desku soklu tvoří plech tl.2mm - barva šedočerná - antracit. Sokl opatřen okopkou - černý 
plech tl. 2 mm

ks 1,00000 9 646,00 9 646,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 1 060,00 1 060,00

Ostatní prvky
záclona poloprůhledná 
textilie s potiskem

7010 přímý tisk na textilii, řasení 1,5x uvedená délka polotransparentní textilie vhodná k 
potisku

ks 1,00000 37 630,00 37 630,00

vzorkování výběr ze tří druhů textilie a tři vzorky potisku 50x50cm ks 1,00000 1 060,00 1 060,00

O.02 311 trubka včetně jezdců 2 ks 
na 10cm

7010 bílá, hliník ks 1,00000 5 936,00 5 936,00

vzorkování ks 1,00000 1 060,00 1 060,00

Nové položky

N
P.01 311

půlobloukový panel se 
skleněnými kryty Vk1-Vk4 3065 200 1200 panel s dvojicí oblouků s vestavěnými vitrínami. Vitríny jsou podsvícené. Konstrukce panelu MDF žebra, KVH hranoly, opláštění překližka či prořezávaná 

MDF ks 0,00000 132 660,00 0,00

N
P.02 311

panel pro projekci 2350 100 3300 panel opatřen nátěrem vhodným pro projekci ks 0,00000 47 080,00 0,00

N Meziokenní rolety 
typu black out Pružinová roleta ks 0,00000 5 720,00 0,00

změna obsahu změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

položka beze změny

položka beze změny 
položka beze změny 
položka beze změny

odpočet
odpočet

položka beze změny ?? 
čeká se na zadání 

položka beze změny

položka beze změny ?? 
čeká se na zadání 

položka beze změny

12 720,00

7 632,00

1 060,00

1 060,00

0,00000 0,00 -1,000 -9 646,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -1 060,00 0,000 0,00

37 630,00

1 060,00

5 936,00

1 060,00

1,00000 132 660,00 0,000 0,00 1,000 132 660,00

1,00000 47 080,00 0,000 0,00 1,000 47 080,00

2,00000 11 440,00 0,000 0,00 2,000 11 440,00



304 VÝSTAVNÍ SÁL - JÁDRO RELIKVIÁŘE

Změnový list č.65:
"EXPOZICE RELIKVIÁŘE SVATÉHO MAURA" 

část B - Skleněné výrobky, Vitríny

Stavba: Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.Ol - Pluhovské domy, SO.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Objednatel: Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8

Náklady soupisu celkem

rozsah dle SoD

1 422 014,00

KÓD PRVKU NÁZEV š. hl. V. POPIS Nákres / Fotografie MJ množství cena / MJ Celkem

302 VÝSTAVNÍ SÁL - PŘEDSÁLÍ RELIKVIÁŘE

V.1 vitrína skříňová bez zad 
trojice dveří 4300 450 2000

Stěny vitrín: sklo ultračisté bezpečnostní vrstvené 8 mm , 
bez zad.uchycenoa utěsněno k panelu
Strop: sklo bezpečnostní vrstvené 8mm, MDF včetně 
kovového eloxovaného roštu pro zavěšení exponátů. 
Dno: sklo bezpečnostní vrstvené 10 mm - únosnost 20 kg 
Uzamčení vitríny: skrytý bezpečnostní zámek , 1x v 
spodním a 1 x v horním rámu dveří 
Otvírání křídla: bezpečnostní skrytý pant 
Zásuvka pro silikagel: konstrukce z plechu v návaznosti na 
rám a dno vitríny, vzduchotěsný, uzamykatelný.
Spodní rám vitríny: Hliníkový rám vitrínářský rám s 
cetrifikací, přírodní elox.+ rektifikace
Horní rám vitríny: Hliníkový rám vitrínářský rám s cetrifikací, 
přírodní elox.+ rektifikace
Provedení: prachotěsné, parotěsné 
Police: 2ks float 10 mm, zavěšené na lankovém závěsném 
systému, nosnost police 18 kg. Osvětlení vitrín pomocí LED 
reflektorů zabudovaných do stropu vitríny je zahrnuto v 
tabulce osvětlení - nutná koordinace

ks 1,00000 180 200,00 180 200,00

vzorkování [ks
1,00000 1 700,00 1 700,00

dílenská dokumentace | ks 1,00000 3 180,00 3 180,00

V.2 vitrína skříňová bez zad 
dvojice dveří 2500 500 2000 ks 2,00000 132 288,00 264 576,00

N-V.2.1
vitrína skříňová přisazená 
k centrálnímu panelu, 
trojice dveří

2500 500 2200

Provedení: 3x otvírací stěna z bezpečnostního skla 
Optiwhite VSG 8mm, 4x pevná stěna z bezpečnostního skla 
Optiwhite VSG 8mm, strop - LED stropní panel s plynulou 
regulaci jasu materiál MDF tl.10mm lakováno dle RAL, 12x 
LED svítidlo černé natáčecí prachotěsné (3W, 3000K), dno 
- bezpečnostní sklo VSG float s vnitřní mléčnou folií - 
děrované, 6 x police sklo Float 10mm včetně závěsného 
systému na ocelových lankách, pantové otvírání pomoci 
skrytého pantu 2x/otvírací stěna, 2x zámek/ otvírací stěna 
umístěný v horním a spodním rámu, spodní ocelový sokl se 
skrytou uzamykatelnou zásuvkou pro 5 silikagelové kazety 
(kazety nejsou součástí dodávky), krycí ocelové plechy 
uchycení na magnety, rektifikovatelné patky.

ks 0,00000 224 135,00 0,00

vzorkování ks 1,00000 1 700,00 1 700,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 3 180,00 3 180,00

V.3 vitrína skříňová v prostoru 1200 500 2000

Stěny vitrín: sklo ultračisté bezpečnostní vrstvené 8 mm 
Strop: sklo bezpečnostní vrstvené 8mm, MDF včetně 
kovového eloxovaného roštu pro zavěšení exponátů. 
Dno: sklo bezpečnostní vrstvené 10 mm - únosnost 20 kg 
Uzamčení vitríny: skrytý bezpečnostní zámek , 1x v 
spodním a 1 x v horním rámu dveří
Otvírání křídla: bezpečnostní skrytý pant
Zásuvka pro silikagel: konstrukce z plechu v návaznosti na 
rám a dno vitríny, vzduchotěsný, uzamykatelný.
Spodní rám vitríny: Hliníkový rám vitrínářský rám s 
cetrifikací, přírodní elox.+ rektifikace
Horní rám vitríny: Hliníkový rám vitrínářský rám s cetrifikací, 
přírodní elox.+ rektifikace
Provedení: prachotěsné, parotěsné 
Police: 2 ks float 10 mm, zavěšené na lankovém závěsném 
systému, nosnost police 18 kg. Osvětlení vitrín pomocí LED 
reflektorů zabudovaných do stropu vitríny je zahrnuto v 
tabulce osvětlení - nutná koordinace n 1,00000 80 560,00 80 560,00

Poznámka

čistě odpočet 
čistě odpočet 
čistě odpočet

čistě odpočet

náhrada za řádek 20

není změna
není změna

čistě odpočet

rozsah ZL

29 605,00 -622 205,00 829 414,00

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL / cena změny

0,00000 0,00 -1,000 -180 200,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -1 700,00 0,000 0,00
0,00000 0,00 -1,000 -3 180,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -2,000 -264 576,00 0,000 0,00

1,00000 0,000 224 135,00 1,000 224 135,00

0,00000 0,00 0,000 0,00 1,000 1 700,00
0,00000 0,00 0,000 0,00 1,000 3 180,00

0,00000 0,00 -1,000 -80 560,00 0,000 0,00



304 VÝSTAVNÍ SÁL - JÁDRO RELIKVIÁŘE

V.5
vitrína stávající pro 
relikviář 1900 920 1000

Repase stávající vitríny, zabudování do nového soklu. S 
ohledem na bezpečnostní pravidla, není volně dostupná 
dokumentace vitríny a soklu.

ks 1.0000C 73 670,0C 73 670,00

N-V.5.1
Nová vitrína pro jádro 
relikviáře 1700 700 2000

Místnost 304, vitrína pro iádro relikviáře:
Provedení: 2x otvírací stěna z bezpečnostního skla 
Optiwhite VSG 8mm, 4x pevná stěna z bezpečnostního skla 
Optiwhite VSG 8mm, strop - LED stropní panel s plynulou 
regulací jasu materiál MDF tl.lOmm lakováno dle RAL, 8x 
LED svítidlo černé natáčecí prachotěsné (3W, 3000K), dno - 
bezpečnostní sklo VSG float s vnitřní mléčnou folií - 
děrované, 1 x police sklo Float 10mm včetně závěsného 
systému na ocelových lankách, pantové otvírání pomocí 
skrytého pantu 2x/otvírací stěna, 2x zámek/ otvírací stěna 
umístěný v horním a spodním rámu, Spodní ocelový sokl se 
skrytou uzamykatelnou zásuvkou pro 3 silikagelové kazety 
(kazety nejsou součástí dodávky), krycí ocelové plechy 
uchycení na magnety, rektifikovatelné patky.

ks 0,00000 182 965,00 0,00

vzorkování ks 0,00000 1 700,00 0,00

dílenská dokumentace ks 0,00000 3 180,00 0,00

V.6 pultová vitrína 400 300 250 ks 3,00000 35 722.00 107 166,00

N-V.6.1
pultová vitrína 
změna v technickém 
řešení

400 300 250

Stěny a strop: sklo ultračisté bezpečnostní vrstvené 8 mm

0,00000 39 847,50 0,00

II pultová vitrína 400 500 250
Otvírání pultové vitríny: nasazená na rám
Spodní rám vitríny: hliníkový vitrínový vitrínářský rám s 
cetrifikací, přírodní elox.

ks 1,00000 35 722.00 35 722,00

V.8 pultová vitrína 600 300 250

Zamykání: 2 x skrytý bezpečnostní zámek 
Provedení: prachotěsné, parotěsné 
Sokl vitríny: upevněno na pult

Změna v technickém řešení:
vitrína s odnímatelným dvojitým dnem pro umístěni 
ProSorbu

ks 2,00000 35 722.00 71 444.00

N-V.8.1

pultová vitrína 
změna rozměru 
750x350mm + změna v 
technickém řešení

750 350 250 ks 0,00000 57 557,50 0,00

pultová vitrína 400 400 250 ks 1,00000 35 722,00 35 722,00

vzorkování ks 1,00000 1 696.00 1 696,00

dílenská dokumentace ks 7,00000 16 960,00 118 720,00

307 VÝSTAVNÍ SÁL - HISTORIE RODU

pultová vitrína 400 800 1000

Stěny a strop: sklo ultračisté bezpečnostní vrstvené 8 mm 
Otvírání pultové vitríny: pantové pomocí plynových vzpěr 
Spodní rám vitríny: hliníkový vitrínový vitrínářský rám s 
cetrifikací, přírodní elox + rektifikace
Zamykání: 2 x skrytý bezpečnostní zámek 
Provedení: prachotěsné, parotěsné
Sokl vitríny: kovové nohy

1 1 ks 3,00000 30 740,00 92 220,00

vzorkování ks 1,00000 1 700.00 1 700,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 3 180,00 3 180,00

308 VÝSTAVNÍ SÁL - NALEZENÍ RELIKVIÁŘE

V.11 vitrína pultová,nasazovací 600 450 250

Stěny a strop, sklo bezpečnostní vrstvené 8 mm 
Otvírání pultové vitríny: nasazeno na desku
Zamykání: 2 x skrytý bezpečnostní zámek
Provedení. prachotěsné, parotěsné
Sokl vitríny: postaven na pult v nice panelu,před výrobou 
budou podle rozměrů exponátů přesně určeny rozměry 
vitríny ■ ks 1.00000 12 190.00 12 190,00

N-V.11.1 vitrínka na víno - 
nasazovací 470 100 200 atypická vitrína trojúhelníkového tvaru opatřena kovovou 

paspartou, navíc osvětlení + zakrytí ocelovým plechem 0.00000 17 365,00 0,00

vzorkování vzorek skla,technické listy rámu, zámku, výsuvu ks 1,00000 1 700 00 1 700,00

dílenská dokumentace ks 2,00000 1 378.00 2 756.00

V.12 vitrína -zasklení niky 600 10 400

sklo bezpečnostní vrstvené, spodní a horní vitrínářský profil, 
bez bočních profilů (bude řešeno pouze těsněním). Před 
výrobou budou podle rozměrů exponátu přesně určeny 
rozměry vitríny. □ ks 1,00000 20 670,00 20 670,00

N-V.12 1 vitrína -zasklení niky 1000 10 1200 navíc s osvětlením

ořesun do místnosti 310

0.00000 53 762,50 0,00

vzorkování vzorek skla,technické listy rámu, zámku, výsuvu ks 1.00000 1 700,00 1 700,00

dílenská dokumentace ks 1,00000 1 272,00 1 272,00

V.13 skleněné zábradlí 3620 10 1000 Bezpečnostní lepené sklo, ukotveno do soklu a panelu, 
zabroušeno ks 1,00000 54 060,00 54 060,00

N-V.13.1 skleněná okopnice 3620 10 350 ks 0,00000 24 725,00 0,00

dílenská dokumentace ks 1.00000 5 830,00 5 830,00

nová vitrína, lepší 
bezpečnost

???????
???????

změna v počtu
změna JC 
změna v technickém řešení

nový prvek

čistě odpočet

změna v počtu 
změna rozměru 
750x350mm + změna v 
technickém řešení 
změna JC

nový prvek

čistě odpočet 
není změna 
změna v počtu

čistě odpočet
čistě odpočet
čistě odpočet

vitrínka na víno 
nasazovací 
změna JC 
změna rozměrů 
470x100x200 
atypický trojúhelníkový tvar 
zasklení v paspartě + zakrytí 
ocelovým plechem 

nový prvek 
není změna 
není změna

přesun do 310 
změna rozměrů 
1000xl200mm 
navíc osvětlení 
změna JC

nahrazení řádku 56 s 
lepším, bezpečnějším 
řešením

není změna 
není změna

změna na skleněnou 
okopnici 
změna JC 
výška 350mm

výměna prvků na zábradlí s 
řádkem 61 
není změna

0,00000 0.00 -1,000 -73 670.00 0,000 0,00

1,00000 182 965,00 1,000 182 965,00

1,00000 1 700,00 0,000 0,00 1,000 1 700,00

1.00000 3 180,00 0.000 0,00 1,000 3 180,00

0,00000 0,00 -3,000 -107 166,00 0,000 0,00

4,00000 159 390,00 4,000 159 390,00

0,00000 0.00 -1.000 -35 722,00 0,000 0,00

0,00000 0.00 -2,000 -71 444.00 0,000 0,00

1,00000 57 557,50 1,000 57 557,50

0,00000 0,00 -1.000 -35 722,00 0,000 0,00

0.00000 0.00 0,000 0,00 1,000 1 696,00

0.00000 0,00 -2,000 -33 920,00 5,000 84 800,00

0,00000 0,00 -3,000 -92 220,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1.000 -1 700,00 0,000 0.00

0,00000 0,00 -1,000 -3 180,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -12 190,00 0,000 0.00

1.00000 17 365,00 1,000 17 365,00

0.00000 0,00 0.000 0,00 1,000 1 700,00

0,00000 0.00 0.000 0,00 2,000 2 756,00

0,00000 0,00 -1,000 -20 670,00 0,000 0,00

1,00000 0,000 53 762,50 1,000 53 762,50

0,00000 0,00 0,000 0,00 1,000 1 700,00

0,00000 0.00 0.000 0,00 1.000 1 272,00

0,00000 0,00 -1,000 -54 060,00 0,000 0.00

1,00000 24 725,00 0,000 0,00 1.000 24 725,00

0,00000 0,00 0,000 0,00 1.000 5 830,00



311 VÝSTAVNÍ SÁL-RESTAUROVÁNÍ

V.14 vitrína vysoká v prostoru 
skříňová 3 police lanka 1400 700 2000 ks 1,00000 129 320,00

vzorkování

Stěny vitrín: sklo ultračisté bezpečnostní vrstvené 8 mm 
Strop: sklo bezpečnostní vrstvené 8mm, MDF včetně 
kovového eloxovaného roštu pro zavěšeni exponátů. 
Dno: sklo bezpečnostní vrstvené 10 mm - únosnost 20 kg 
Uzamčení vitríny: skrytý bezpečnostní zámek , 1x v 
spodním a 1 x v horním rámu dveří
Otvírání křídla: bezpečnostní skrytý pant
Zásuvka pro silikagel: konstrukce z plechu v návaznosti na 
rám a dno vitríny, vzduchotěsný, uzamykatelný.
Spodní rám vitríny: Hliníkový rám vitrínářský rám s 
cetrifikací, přírodní elox.+ rektifikace
Horní rám vitríny: Hliníkový rám vitrínářský rám s cetňfikací, 
přírodní elox.+ rektifikace
Provedení: prachotěsné, parotěsné 
Police 2ks : float 10 mm, zavěšené na lankovém závěsném 
systému, nosnost police 18 kg. Osvětlení vitrín pomocí LED 
reflektorů zabudovaných do stropu vitríny je zahrnuto v 
tabulce osvětlení - nutná koordinace

ks 1,00000 1 700,00

dílenská dokumentace vzorek skla,technické listy rámu, zámku, otvírání ks 1,00000 3 180,00

310 VÝSTAVNÍ SÁL -ZLATNICTVÍ

vitrína pultová, pístová 1600 500 1000 II ks 2,00000 54 060,00

dílenská dokumentace

Stěny a strop: sklo ultračisté bezpečnostní vrstvené 8 mm 
Otvírání pultové vitríny: pantové pomocí plynových vzpěr 
Spodní rám vitríny: hliníkový vitrínový vitrínářský rám s 
cetrifikací, přírodní elox.+ rektifikace
Zamykání: 2 x skrytý bezpečnostní zámek 
Provedení: prachotěsné, parotěsné
Sokl vitríny: kovové nohy

ks 1,00000 3 180,00



129 320,00

čistě odpočet

1 700,00

3 180,00

čistě odpočet 
čistě odpočet

0,00000 0,00 -1,000 -129 320,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -1 700,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -3 180,00 0,000 0,00

108 120,00 0,00000 0,00 -2,000 -108 120,00 0,000 0,00

3 180,00

čistě odpočet

0,00000 0,00 -1,000 -3 180,00 0,000 0,00

čistě odpočet



Stavba

Misto stavby:

Objednatel;

Zhotovitel;

Národní památkový ústav. Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Maiá Strana

Metrostav».»., Ko/elubká 2450/4, Libeň, 1B000, Praha 8 89 604

rozsah dle SeO

|c»v4iiv.f putar» vUfny, lED, r«g

Bcčov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

cour po ZL

-M40j

|»v*K»| «?•« Im nu 1C0W. LE.D. KOOK. Ra>W. r«S D*i<

Změnový list ¿.65:
EXPOZICE RELIKVIÁŘE SVATÉHO MAURA' 

část C - Osvětleni

Státní hrad BeČov - příkladná obnova hradu, pfílehlýth objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.Ol * Plulioviké domy, $0.02 * Hra dni nádvoří

Naklady soupisu celkem 

|p t IcWaprrieZiry

roiíah ZL • 2MÉNA EXPOZICÍ 2

524 416 -147 901 376 515

polál ku bere změny

5 00000

N »10 po«lefeH »JLífl-J 1.10W, LEO W00< Re *00. reg CM 
vť«1n4 přfljlentZví

C.OCOOO 0
13 0OCQ0 Meto OOCOI 0 ij.ccoI •4010

1.09000 4 "4

pololka beze změny

Změna 2

Oivittani vitrín

QC0030|

o.ooooo|

EZ VI 2 otvetttnl py.tflvt vtfiny.LEO »eg •• 1.00000 4 140| polál ka beze změny 4 140 34 1 odpočet O.COCÜO 1-------------» •1.000 -4 140 0.000 0

L VI 4 MtaSert pJto-4 wtrtny. LED »eg 1.00000 »4Z1| 9 4711 pololka beze změny 8 471.10 odpočet 0.00300 1 ° -1,009 -9 471 0.000 1 0

L VI 6 osvtlenl puSír.4 vinny. LED rej 10CÚ« e 9tB| pokřiká beze změny e oia.cí odpočet 0.00000 « -1.000 41019 0.000 0

7 V1.7 osvii tnl puRevt v-Viny. LED ttrj u 1.COCOG Lraihn*| 18 714 pololka beze změny ia 714.30 odpočet 0.00000 0 • 1,000 -18 714 0.000 0
a V2 1 civWent ilOtKl vtuiny. LEO. reg U 1.COCCO 11 ¿73 po lelka beze změny 11224.W odpočet 0.00000 0 ■1.000 •112» O.ČÓC 0
» V22 ¿•vltenl s’^-.ed vuriny. LED. reg hi 1.00000, ie 444 pololka beze změny 14 445 02 odpočet 0.00000 0 •LOGO ->8 448 0.000 0
10 V2 3 or»4C«ni wiring. LEO reg »» I.OOKBJ 23230 pololka beze změny 22 230 32 odpočet 0.05090 0 •toco -222» 0 000 0
11 V24 oieWeni sUsjed wbiny. LED leg h.1 1,000»! 11230 pololka beze změny 11 228 88 odpočet o.owco 0 -1.000 -11228 0000 0

W. va Mettlei! Mfrlny * pur*4ftlm j&jrcm rtbUiate lEO. reg ki 1.0MW ■OSH 2415* pololka beze změny 29 355.00 odpočet 0 90000 0 -1.000 •24 368 0.000 0
14 va vntfnl or.Werl vyeiavnmo prvku. LEO r*g 0n< M i acoco ■'. tt' ioěei| pokřiká beze změny lOMt.aa odpočet 0.00000 0 .1.000 -10 W1 ooco 0



Změnový list č.65:
"EXPOZICE RELIKVIÁŘE SVATÉHO MAURA" 

část D - AV _ položky _ SW_HW

Stavba: Státní hrad Ekíov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.pj v Prate 
$0.01 ■ Pluhovská domy, S0.02 * Hradní nádvoří

Misto stavby: Bečov nad Teplou, i.p. 10. areál hladu a rámku OeZov nad Teplou

Objednatol Národní památkový ustav, Valditejrukě náměstí 162/3,119 00, Praha-Malá Strana

Zhotovitel Metrostav a.s, Koielulska 2450/4, Libeň, 180 00. Praha 8 1 164 075,00

roaah dle SoO ro»ah ZL

Náklady soupisu celkem 1 239 117,00 2 403 192.00 •1 239 117,00 2 403 192,00
KOO 

PRVKU HAROWARE1 SOFTWARE PROVOM LU mnobídl ca^rKU Celwn ¿¡ř ina imoHM * C *A4 • zmin-a mn©žsM « cena • pa a cwiÄpaZL

AV 1 Prostor 1 ¡HARDWARE.
VídélOwíaí (XP progeater ptajanUca v manil al »VccM vařM A

ívÍAtftžcft pcépori 30 projtUa a perehtaci, raiHaní 1024 «
763, UtbvCSl 3 200 ANSI Ltranu vyvcAý tartratf 13 000 1. tvotnatl 1WW 
i^rpj až 4UC/ C50& 8W0Z 10 COC h SianxUrď CccV S-nartEeor L^pSava 
mód UraUory HOVÍ • Mrk 0-Swb RCX S-Videa USD A a 6. RS232, IR 
tOW reproduktor
SOFTWARE PROVOZNÍ rw

ta 200CU ’ ‘KJ W 2T 318.00

CÚC03J ooo •2.00C •íJáteoo OOQC 0.00

AV 2 PC HARDWARE
PC, toftnáí muv-ITX iptajicl nteladujlcl požadavky čUuAsdso/ životni 
cyalui. rmrwnAr* 2 rekjr, tacnrejiog>a wNoó.tA pa caiaderri pr?vw mwmkni 
hUČAMl pod 40 ct<A> pmOMOí dMlafečny výkon pro pTyftul* p/tfifOvfrii 
c&AAhu. RAM pro ARU procatory m»»mAinA 1G8 a pro IntaVAMD prpeaiory 
rrurumfeM 4Gd. tyiUmovy d ik SSD. grafciá karta a t podpeto j MHO 
róžkieni. vstupy a vysl-řy tAN RJ4S. US3 rvnamAtná 1 c grtAínl ♦ J*mD vSm 
bVtkfp (HCMI OP), roznwy m« 28 i 10 a 24 cm • ROZKRA7 J PMO 
SPOLEHLIVÉ VZDÁLENÉ OVLÁDÁNI ON 1OFF / RE SET 
SOFTWARE PROVOZNÍ OSL«a

pa 0 03000 7S3 107.00

ooccoo 000 •GCOC 253 197,00 OOCO 000

AV3 PC A O HAROWARE
Ai; ai Ona PC - »pecďMia Wojhtfl kameni cn*525 a 53 a 325 mmCPU ntaí 
.5 4750 Q3 2CM 4 CoraRAMBGS DOR II1333RAMNODUeG6
SSDG*aph<*H045CCSj«akw9O-Al cfianrN ampíiTcd spea«ert fer Etaraa. 80 
£Win!vfK«4 USD Porta. 1 lOriOaTCOOm N*1 Port. Intopatad *»»«^a ca»d. 
Sound CartfMotf«art>o»(FrM HO iCpcrcfanj Splam Windows 7 Č4 tř.PC Pcwar 
AdaptaaOC PoaarTcueh Porta 10 PoinUTypaCapactt«« ToucKSn^maaaSOO 
cd-m? or 4-0 cA>ZV»vwng Ar^oOr.ao^eOTt^Cor.aaatSXO 1 cr 
lt>gh«CUckVgM LA« MaMora lhán 40 003 hoursOparabno Temp^al^-av- 
ETiRaapor»« TanaÓmaMat RatoM on 1020« 1080 Dol PtehO 207 
SOFTWARE PROVOZNÍ OS MS Waf

ks 7CC090 řl N 4<M »reee.oo

ccx:c OOJ -7 000 -357 806 00 0.000 0.00

AV 4 Svojav CfU* pr^aAtoru HARDWARE.
U-oprw cszak pi^oAlarw * rnojnusii wřrtJuwt* miUUcapr^akíoru 
SOFTWARE PROVOZNÍ na

u 200003 4 012 00
OOCrOOO 000 •2 000 -4 01200 oooo 0,00

AV.& HARDWARE
s a petf M kardrttfiíM AV prvku (v<4 púderya a taWka rarmlaUr1 AV po 
•A. ach»
SOFTWARE H4DVOZN ra

u 1CW» 40 280 00

O.CCOOO 000 •1.000 -40 2COCO 0.000 000

AV8 Montar doiytdvy <m tlqarrj HARDWARE
d&iyfcory mtnia - Spacifkaca. Oujntc;« tí edga fllasi, Op«n 
FramaLP.Lpl.eka mor <cf j*5’ IJikrrPaneiPS LED AG pcUžant tťxNaUri 
ioAianl3840 a 2 »00 ^CCKďarmJH ctnuu 18 WasWC edm* fyptck ýJaUZO 
cďm ’Lroml doíaka-s.vo panauKanVa »11100 1 lypKkyPfcpuiinail 
tvttUMUCu MMcafrmiM Uaja/ámhanxanLAtTAart.klirM 
hortfůrLUV.afT.cai 174*, na parvoma lt*a I//0". naharUcel j O^DarawnA 
P«LiA»a10 7i*>Lt £L«at*u®nU fratju»irr33 • 83KH£Vert.ka!*íaqrfaiia23 * 
78HiArt*UF4clxi H a Bt?3Ď 6 a 6W 4mm 47 01?« 0V<4 kc>t 
bodůO 315n-rraar»* lámažáuMlA rwrna

SOFTWARE PROVOZNÍ na

u 1 ocoou »:• »«?•

.

A3 738 00

oooooo 003 • 1,000 -03 733 00 0.000 ooo

AV 7

!
I

GoU> proícAiar vttíra 
GOBOrnatfca

HARDWARE
0080 PROJEKTOR »caha GO9O natne trny / u!ř (whudr« x»oí i cptku 
pro i pracnou veL*o»t fojatea na zaMada zamarani při raaixaa)

SOFEZ/ARE PROVOZNÍ na

M 7 COCCO

_________________ 1

!Cr v 102 549 00

000000 000 -TOCO •192 549 00 0.000 0.00

anlrucUiftu

412 783,00

ranih IL ■ ZMÍIU EXPOZICE 2

316 415,00-729 198,00 t 990 409,00



AV.8 Projektor 2 HARDWARE:
Projektor DLP, nat. Full HD (1920x1080), 4:3, 16:9, 3D, 4000 ANSI lm, 
kontrast 22000:1, 2x HDMI, MHL, VGA, RS232, repro 2W, DO

SOFTWARE PROVOZNÍ: ne

ks 2,00000 17 951,00 35 902,00

AV.9 Aktivní reproduktor 2-pásmové aktivní plastové reproboxy pro plošné ozvučení dodávané v páru. 
Výkon 60 W RMS, výstupní impedance 8 Ohm, 6,5“ basový reproduktor a 
výškový tweeter.

Vlastnosti:

Vstup XLR, výstup XLR, 2-pásmový ekvalizér a regulace hlasitosti. Ochranná 
mřížka reproduktorů a kvalitní plastový korpus chrání boxy proti nežádoucímu 
mechanickému poškození a povětrnostním vlivům

Montážní držák usnadňuje instalaci na zeď či pevnou podložku. Pro kvalitní 
poslech v interiéru je vhodné kombinovat tyto satelity se subwoofery 
Omnitronic Control. Reproboxy jsou určeny pro plošné ozvučení 
gastronomických, sportovních a kulturních zařízení, je možné je použít v 
interiéru i exteriéru, najdou své uplatnění i ve studiích nebo domácnostech

Technická data:

Napájení: 230 V AC, 50 Hz ~ 
Hudební výkon: 60 W RMS 
Maximální výkon: 100 W 
Reproduktory: 6,5' + 1'
Rozměry: 285 x 205 x 180 mm
Váha: 4,5kg

SOFTWARE PROVOZNÍ: ne

ks 4,00000 4 810,00 19 240,00

AV.10 Stropní držák projektoru 2 HARDWARE:
univerzální stropní držák - bílý / cerny - delka zvolena dle zamereni před 
realizaci
SOFTWARE PROVOZNÍ: ne

ks 2,00000 1 130,00 2 260,00

AV.11 Muzejní sluchátko HARDWARE:
muzejni sluchatko s magnetickym drzakem a ochranou kabelu 
SOFTWARE PROVOZNÍ: ne

ks 4,00000 5 133,00 20 532,00

AV.12 Sluchátka na stojanu HARDWARE:
muzejni sluchatka s funkci autoplay (po sejmuti sluchatka z vesaku zacne 
reprodukce)
SOFTWARE PROVOZNÍ: ne

ks 1,00000 6 988,00 6 988,00

AV.13 Prehravac HARDWARE:
solid state karetni prehravac s funkci autoplay 
SOFTWARE PROVOZNÍ: ne

ks 1,00000 4 633,00 4 633,00

AV.14 Monitor dotykový na držáku 
na stěně

HARDWARE:
DesignEdge to edge glassÚhlopříčka monitoru23", 58.4cmPanelIPS 
LEDNativní rozlišení1920 x 1080 (2.1 megapixel Full HD)Formát 
obrazul 6:9Jas250 cd/m2 typickýJas213 cd/m2 kromě dotekového 
paneluKontrast1 000:1 kromě dotekového paneluPropustnost 
světla85%Pokročilý kontrast5M:1Čas rekace5msÚhel 
sledováníhorizontální/vertikální: 178°/178°, na parvo/na lefo: 89°/89°, 
nahoru/dolů: 89°/89°Barevná podpora16.7mln 8bit (6bit + Hi- 
FRC)Horizontalfrequenz30 - 80KHzVertikalfrequenz56 - 75HzArbeitsflache H x 
B509.18 x 286.41mm, 20 x 11.3"Velikost bodů0.2652mmBarva rámečkučerná, 
matná

SOFTWARE PROVOZNÍ: ne

ks 2,00000 8 051,00 16 102,00

AV.15 Projekční plátno 2400mmx1800mm ks 1,00000 17 268,00 17 268,00

AV.16 Instalace a oživení řídícího systému ks 1,00000 33 920,00 33 920,00

AV.17 Zprovoznění AV pořadů a nastavení projekcí ks 1,00000 84 800,00 84 800,00

AV.18 Oživení a nastavení dotykových panelů ks 1,00000 7 632,00 7 632,00

AV.19 Montáž a instalace všech prvků ks 1,00000 42 400,00 42 400,00

AV.20 Drobný montážní materiál ks 1,00000 8 480,00 8 480,00

0,00000 0,00 -2,000 -35 902,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -4,000 -19 240,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -2,000 -2 260,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -4,000 -20 532,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -6 988,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -4 633,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -2,000 -16 102,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -17 268,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -33 920,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -84 800,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -7 632,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -42 400,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -8 480,00 0,000 0,00



KÓD
PRVKU Název položky Popis položky MJ množství cena / MJ Celkem

AV.1/ZL14 Projektor 1 Projektor Panasonic PT-RZ660 /laser / 6000 ANSIlm ks 0,00000 446 880,00 0,00

výměna Projektor Panasonic PT-FRZ60 /laser / 6000 ANSIlm

AV.2/ZL14 Projektor 2 Ultra krátký projektor Vivitek DH 765Z UST - laser ks 0,00000 70 448,00 0,00

AV.3/ZL14 Projektor 3 Projektor Panasonic PT-VMZ60 ks 0,00000 89 488,00 0,00

AV.4/ZL14 Dotykový monitor 1 Dotykový prof. monitor Samsung 43" PM43F-BC ks 0,00000 67 200,00 0,00

výměna Dotykový prof. monitor Samsung 43" QM43R-T

AV.5/ZL14 Dotykový monitor 2 Dotykový prof. monitor Samsung 32 PM32F-BC ks 0,00000 50 288,00 0,00

výměna

iiyama ProLite TF3238MSC-W2AG 32''

iiyama ProLite TF2215MC-B2 22"

AV.6/ZL14 Přehrávač 1 Přerávač BRIGHTSIGN HD 1034 (24hodin/7dní ) ks 0,00000 24 080,00 0,00

Přerávač BRIGHTSIGN XD 1034 (24hodin/7dní )

AV.7/ZL14 Držák projektoru 1 Držák projektoru PPC 2540 ks 0,00000 272,00 0,00

AV.8/ZL14 Držák projektoru 2 ks 0,00000 728,00 0,00

AV.9/ZL14 Držák projektoru 3 ks 0,00000 4 480,00 0,00

AV.10/ZL14 Držák monitoru 1 Držák monitoru Vogels ks 0,00000 240,00 0,00

AV.11/ZL14 Zvuková sprcha 1 Zvuková sprcha ks 0,00000 39 200,00 0,00

AV.12/ZL14 Pasivní reproduktory 1 Pasivní reproduktory černé, přiznané ( 4 + 2 ) ks 0,00000 720,00 0,00

výměna
Pasivní reproduktory, přiznané Russound 5B55mk2

AV.13/ZL14 Vestavné reproduktory 1 Vestavné reproduktory ks 0,00000 720,00 0,00

výměna
Vestavné reproduktory Klipsch SLM5400C

AV.14/ZL14 Reproduktor 1 Reproduktor ks 0,00000 720,00 0,00

výměna Pasivní reproduktory, přiznané Russound 5B55mk2

AV.15/ZL14 Zesilovač 1 Zesilovač ks 0,00000 22 400,00 0,00

AV.16/ZL14 Propojující kabeláž ks 0,00000 40 280,00 0,00

AV.17/ZL14 Řízení a ovládání CUE ks 0,00000 350 000,00 0,00

AV.18/ZL14 Kompletace systému ks 0,00000 120 780,00 0,00

AV.19/ZL14 Instalace ks 0,00000 181 780,00 0,00

KÓD
PRVKU Název položky Popis položky MJ množství cena / MJ Celkem

AV.1/ZLxx Projektor 1 Projektor Panasonic PT-FRZ60 /laser / 6000 ANSIlm ks 0,00000 181 379,00 0,00

AV.2/ZLxx Monitor 1 Dotykový prof. monitor Samsung 43" QM43R-T ks 0,00000 64 130,00 0,00

AV.5/ZLxx Monitor 4 monitor Samsung QB13R-T ks 0,00000 16 819,00 0,00

AV.6/ZLxx Monitor 5 monitor IIYAMA ProLite TF1534MC-B7X 15" OpenFrame 4:3 IP65 ks 0,00000 16 698,00 0,00

AV.7/ZLxx Zesilovač Zesilovač do D850 ks 0,00000 43 560,00 0,00

AV.8/ZLxx Držák monitoru Držák monitoru ks 0,00000 6 050,00 0,00

AV.10/ZLxx sluchátko ks 0,00000 11 011,00 0,00

AV.10/ZLxx audio rozbočovač - 4 výstupy ks 0,00000 1 815,00 0,00

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

1,00000 446 880,00 0,000 0,00 1,000 446 880,00

2,00000 140 896,00 0,000 0,00 2,000 140 896,00

1,00000 89 488,00 0,000 0,00 1,000 89 488,00

1,00000 67 200,00 0,000 0,00 1,000 67 200,00

6,00000 301 728,00 0,000 0,00 6,000 301 728,00

9,00000 216 720,00 0,000 0,00 9,000 216 720,00

1,00000 6 272,00 0,000 0,00 1,000 6 272,00

1,00000 7 728,00 0,000 0,00 1,000 7 728,00

2,00000 8 960,00 0,000 0,00 2,000 8 960,00

7,00000 15 680,00 0,000 0,00 7,000 15 680,00

7,00000 274 400,00 0,000 0,00 7,000 274 400,00

6,00000 40 320,00 0,000 0,00 6,000 40 320,00

2,00000 13 440,00 0,000 0,00 2,000 13 440,00

2,00000 13 440,00 0,000 0,00 2,000 13 440,00

3,00000 67 200,00 0,000 0,00 3,000 67 200,00

1,00000 40 280,00 0,000 0,00 1,000 40 280,00

1,00000 350 000,00 0,000 0,00 1,000 350 000,00

1,00000 120 780,00 0,000 0,00 1,000 120 780,00

1,00000 181 780,00 0,000 0,00 1,000 181 780,00

změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

není urgentní

změna obsahu změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

0,00000 0,00 -1,000 -446 880,00 0,000 0,00

přípočet k položce 1,00000 181 379,00 181 379,00

položka beze změny 140 896,00

0,00000 0,00 -1,000 -89 488,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -1,000 -67 200,00 0,000 0,00

2,00000 128 260,00 128 260,00

0,00000 0,00 -6,000 -301 728,00 0,000 0,00

2,00000 89 540,00 89 540,00

4,00000 83 732,00 83 732,00

0,00000 0,00 -9,000 -216 720,00 0,000 0,00

14,00000 364 210,00 364 210,00

položka beze změny 6 272,00

0,00000 0,00 -1,000 -7 728,00 0,000 0,00

položka beze změny 8 960,00

0,00000 0,00 -5,000 -11 200,00 2,000 4 480,00

0,00000 0,00 -7,000 -274 400,00 0,000 0,00

0,00000 0,00 -6,000 -40 320,00 0,000 0,00

6,00000 43 560,00 43 560,00

0,00000 0,00 -2,000 -13 440,00 0,000 0,00

2,00000 15 004,00 15 004,00

0,00000 0,00 -2,000 -13 440,00 0,000 0,00

4,00000 29 040,00 29 040,00

položka beze změny 67 200,00

položka beze změny 40 280,00

položka beze změny 350 000,00

položka beze změny 120 780,00

položka beze změny 181 780,00

změna obsahu změna množství + cena + změna množství - cena - množství po ZL cena po ZL

1 navíc 

nový prvek 

nový prvek 

nové 

nový prvek 

nový prvek 

nový prvek

1,00000 16 819,00 0,000 0,00 1,000 16 819,00

1,00000 16 698,00 0,000 0,00 1,000 16 698,00

1,00000 43 560,00 0,000 0,00 1,000 43 560,00

2,00000 12 100,00 0,000 0,00 2,000 12 100,00

4,00000 44 044,00 0,000 0,00 4,000 44 044,00

1,00000 1 815,00 0,000 0,00 1,000 1 815,00



Změnový list č.65:
"EXPOZICE RELIKVIÁŘE SVATÉHO MAURA"

část E - AV _ položky _ OBSAH

Státní hrad Bečov - příkladná obnova hradu, přilehlých objektů a areálu, ú.p.s. v Praze
SO.Ol - Pluhovské domy, S0.02 - Hradní nádvoří

Místo stavby: Bečov nad Teplou, č.p. 10, areál hradu a zámku Bečov nad Teplou

Národní památkový ústav, Valdštejnské náměstí 162/3,118 00, Praha-Malá Strana

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, Libeň, 180 00, Praha 8Zhotovitel: 356 560,00

rozsah dle SoD rozsah ZL

Náklady soupisu celkem -3 491 640,00 3 848 200,00

Název položky změna množství -

příprava obsahu, instalace, testování,

Návrh aplikace, tvorba aplikace, příprava obsahu, 
plnění obsahu, korektury, testování, instalace

Návrh aplikace, tvorba aplikace, příprava obsahu, 
plnění obsahu, korektury, testování, instalace

Návrh aplikace, tvorba aplikace, příprava obsahu, 
plnění obsahu, korektury, testování, instalace

Návrh aplikace, tvorba aplikace, příprava obsahu, 
plnění obsahu, korektury, testování, Instalace

Návrh aplikace, tvorba aplikace, příprava obsahu, 
plnění obsahu, korektury, testováni, instalace

informace o daném místě a jeho vztahu k 
relikvíáři - 4 různá místa

Návrh aplikace, tvorba aplikace, příprava obsahu, 
plněni obsahu, korektury, testováni, instalace

detailní informace o relikvíáři, jeho 
výzdobě, jednotlivých světcích, drahých

tvorba aplikace, vzdálené ovládáni, příprava obsahu, 
testováni, instalace

tvorba dokumentu / videa, tvorba aplikace pro 
přehráváni, vzdálené ovládáni

tvorba dokumentu / videa, tvorba aplikace pro 
přehrávání, vzdálené ovládáni

I tvorba dokumentu / videa, tvorba aplikace pro 
přehráváni, vzdálené ovládáni

projekce zážitková cca 10 min cyklus - 
krajina, pročeši, města, hrady

I MJ [množství

Objednatel:

cena po ZL

0,00000

-76 320,00

-213 060,00

1 979 020,00
0,00000

změna množstvi - množství po ZL

IAVO.1/ZL14 I Úvodní video
1,00000

IAVO.2/ZL14

IAVO.3/ZL14

IAVO.4/ZL14

IAVO.5/ZL14 0.000001

[AVO.6/ZL14 0,000001 1,00000 146 400,00

IAVO.7/ZL14 0,000001
146 400,00

IAVO.8/ZL14 0,000001
146 400,00

IAVO.9/ZL14 I Aplikace (animace) stropní projekce nalezení RSM
390 400,00

IAVO.10/ZL14 0,000001

[ | Video restaurováni RSM s VO 0,000001

IAVO.13/ZL14 ÍPD.310
1,00000

IAVO.14/ZL14
1,00000

IAVO.12/ZL14 ÍPD.311

I PRODUKCE
J

[ks
___

I Videa o přestavbě Pluhovských domů 
J

0,00000 ! 420 000,00'

lAVO.11/ZL14 lPD.311

I—J

| Rozšířeni aplikace o 50% = > 3 aplikace s videem

-

0,00000 í

1,00000

390 400,00

166 540.00'

0,00000

0,00000

dobová církevní hudba 1,00000 42 400.00

rozsah ZL - ZMĚNA EXPOZICE 2

-823 500,00

podoba zážitkového videa, detailní Informace 
posunuty do prvku AVO.2/ZL14

31 920,00

855 420,00

detailní informace o nalezeni relikviáře 
Praha/Vídeň

dokument o nalezeni relikviáře

rozhovor aktérů, kvíz

kramářská píseň

drahé kameny, kameje... na relikvíáři, kvíz

technika zlacení, kvíz

řídicí aplikace pro vzdálené řízeni celé

I Aplikace ikonografie RSM “dospěli’

I Aplikace relikviář svátého Maura, včetně nové 
[fotodokumentace

| Zvuková stopa

I Aplikace historie RSM "dospělí", obsahuje video

| Vytvoření textové části celé expozice 
J—

| Aplikace Douglas/Maryška obsahuje video s VO

1,00000 (

1,00000

1,000001

222 600,00

76 32000
0,00000

0,00000

0,00000

1.000001

1,00000

329 400,00

146 400,00

0,000001 61 000.00!

i.oooooj

1,00000

61 000,00

536 800,00

146 400,00

146 400,00

146 400,00

390 400,00

329 400,00

268 400,00

390 400,00

146 400,00

536 800,00

329 400,00

390 400,00

329 400,00


